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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

ÇALIŞAN EMEKLİ 
SAYISI ARTIYOR

TekİrdAğ'ın Çorlu ilçesinde 2018 yılında 
meydana gelen ve 7'si çocuk 25 kişinin 
hayatını kaybettiği tren kazasına ilişkin da-
vada 9 sanığa 8 yıl 4 ay ile 17 yıl 6 ay ara-
sında hapis cezası verildi. Dönemin Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) 
1. Bölge Müdürü Nihat Aslan 15 yıl, TCDD 
Birinci Bölge Bakım Müdürü Mümin Karasu 
17 yıl 6 ay ve Bakım Servis Alanlarından 
Sorumlu Müdür Yardımcısı Levent Meriçli 
ise 9 yıl 2 ay hapis cezasına çarptırıldı. 13 
sanıktan 4'ü beraat etti. S.3’te

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tu-
ğamiral Zeki Aktürk,  bu kapsamda Irak ve 
Suriye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 54, 
1 Ocak'tan bugüne kadar ise 360'ı Irak'ın, 
442'si ise Suriye'nin kuzeyinde olmak üzere 
802 teröristin etkisiz hale getirildiğini bildir-
di. S.5'te

Çorlu'daki tren kazası 
davasında karar

Son bir haftada 54 terörist 
etkisiz hale getirildi

Gİderek AğIrLAşAN hAYAT koşULLArI kArşISINdA 
ArTIk SAdeCe hAYATTA kALMAYA odAkLANIYorLAr

Gazeteciler cemiyeti, medya dayanışma Grubu paydaşlarının da 
katkılarıyla buGün ve yarın ankara'da medya konferansı düzenliyor

GAzeTeCİLer Cemiyeti, 
Avrupa Birliği finansal 
desteği ile yürütmekte 
olduğu M4d Projesi 
kapsamında ve Medya 
dayanışma Grubu 
paydaşlarıyla 26-27 Nisan 
2024 tarihlerinde medya 
konferansı düzenliyor.

ANkArA TBB konuk evi 
Litai otel’de gerçekleşecek 
organizasyon “Medya 
konferansı 2024 - 
Gazeteciliğin dönüşümü ve 
Arayışlar” başlığını taşıyor. 

MeSLek örgütleri tarafından 

"sansür yasası" olarak 
nitelenen yeni Basın 
kanunu çerçevesinde 
yaşanan sorunlar, 
dezenformasyon 
suçlamaları, gazetecilerin 
çalışma yaşamı ve hakları, 
yapay zeka uygulamaları, 
Filistinli gazetecilerle 
ve tutuklanan basın 
çalışanlarıyla dayanışma 
gibi konular kıdemli 
gazeteciler, hukukçular ve 
akademisyenler tarafından 
iki gün boyunca ele 
alınacak. S.3’te

TürkİYe Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Para Politikası kurulu (PPk), 
nisan ayı politika faizini belirlemek 
üzere toplandı. Merkez Bankası Başkanı 
Fatih karahan’ın başkanlığındaki yerel 
seçimlerden sonraki ilk toplantıda, 
yüzde 50 olan bir hafta vadeli repo ihale 
faiz oranı (politika faizi) sabit tutuldu. 
Merkez Bankası, son 11 ayda 4 bin 150 
baz puanlık faiz artışı yaptı. S.6’da

tcmb, yüzde 50 
olan politika 

faizini sabit tuttu

TürkİYe Emekliler Derneği (TÜED Ba-
sın Sözcüsü Mehmet Emin Tangören, 
çalışan emeklilere ilişkin hazırladıkları 
verileri açıkladı. “Emekli artık ne iş 
olsa yapıyor. Emeklinin çalışmaktan 
başka çaresi kalmadı” diyen Tangören, 
şunları söyledi: “Giderek ağırlaşan 
hayat koşulları karşısında artık sadece 
hayatta kalmaya odaklanan ve hatta 
yakınlarının bakım yükünü de üstlenen 
emekliler her türlü işte çalışmaya baş-
ladı. İş bulamayan çocuklarına, işsiz 
kalan evlatlarına ve hatta torunlarına 
da bakmak zorunda kalan emekliler, 
yeniden iş yaşamına dönmeye başladı.

SGk tarafından yayınlanan Aylık Sigorta-
lı İstatistikleri’ne göre; 2020 yılında 746 
bin 766 olan sisteme kayıtlı çalışan 
emekli sayısı, 2024 Ocak ayı verilerine 
göre 1 milyon 871 bin 897’ye yükseldi. 
Kurumun bu rakamlarına göre, Sosyal 
Güvenlik Destek Primi (SGDP) ödeye-
rek çalışan emekli sayısı 2020 yılından 
bu yana 1 milyon 125 bin 131 kişi arttı. 
Elbette bu resmi rakamların yanı sıra 2 
milyonu aşan kayıt dışı çalışan emekli 
olduğunu da tahmin ediyoruz. Dolayı-
sıyla gerek kayıt içi, gerekse de kayıt 
dışı olmak üzere yaklaşık 4 milyon 
emeklinin çalışma hayatına bir şekilde 
girdiği görülmektedir” S.6’da

TArİhİN en kanlı mu-
harebelerinden birine 
sahne olan Gelibolu 
Yarımadası'nda canlarını 
ortaya koyarak düşmanın 
üzerine yürüyen ve adını 
tarihe "kahraman birlik" 
olarak altın harflerle yazdı-
ran 19. Tümen'e bağlı 57. 
Piyade Alayı, Türk milleti-
nin kalbinde yaşıyor.

ÇANAkkALe Kara 

Savaşları'nın 109'uncu yıl 
dönümü dolayısıyla ger-
çekleştirilen "57. Alay Vefa 
Yürüyüşü"nün tamamlan-
dığı Conkbayırı Anıtı'nda 
tören düzenlendi. Anıta 
çelenk bırakılmasından 
sonra saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Program saygı 
atışı ve Kur'an-ı Kerim tila-
vetiyle devam etti. S.3’te

ÇANAkkALe Kara Savaşları'nın 109. 
Yılı Anma Törenleri kapsamında 
Gelibolu Yarımadası'ndaki Anzak 
Koyu'nda geleneksel "Şafak Ayini" 
gerçekleştirildi. Avustralyalı ve Yeni 
Zelandalılardan oluşan yaklaşık 
500 kişilik grup, uyku tulumları ve 
battaniyeler içinde, tören alanına 
kurulan dev ekrandan Çanakkale 
Savaşları'na ilişkin belgesel, film, 
röportaj ve bazı kentlerdeki Anzak 
Günü törenlerini izleyerek "Şafak 
Ayini"nin başlamasını bekledi. S.3’te

Çanakkale'de destanlaşan 
57. Alay Türk milletinin kalbinde

Anzak Koyu'nda geleneksel 
"Şafak Ayini" yapıldı

“Gazeteciliğin dönüşümü ve arayışlar”

MİLLİ Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin, "Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli" adını 
taşıyan yeni müfredatı 
bugün kamuoyu ile 
paylaşacaklarını duyur-
du. Tekin, müfredatla 
ilgili görüş ve önerilerin 

"https://gorusoneri.
meb.gov.tr/" adresinden 
paylaşılabileceğini bil-
dirdi. S.5'te

yeni meb müfredatı 
bugün açıklanıyor

SİNCAN Kaymakamlığı ortaklığında 
ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Müdürlüğü desteği 
ile hayata geçirilecek “Dezavantajlı 
Bölgedeki Çocukların Müzikte Ye-
tenek Taraması ile Topluma Kazan-
dırılması Projesi”nin tanıtım toplan-

tısı CerModern’de yapıldı. “Çünkü 
her çocuk yeteneğinin keşfedilmesi 
için bir şansı hak eder” sloganıyla 
başlatılan proje ile 20 okuldan 120 
öğretmenin aktif katılımıyla iki bin 
çocuğa yetenek taraması yapılma-
sı planlanıyor. S.2’de

Sincan’daki iki bin 
çocuğa müzikte yetenek 
taraması yapılacak 

NAZ AKMAN

şİddeTSİz Toplum Derneği Başkanı 
Rıza Sümer, “İstanbul’daki Taksim 
Meydanının 1 Mayıs  İşçi ve Emekçiler, 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar ve 1 
Eylül Dünya Barış günlerinde açılma-
sını,  zaman, emek ve maddi güç kay-
bettiren yasakların kaldırılmasını, de-
mokrasi tarihine yeni ve güzel bir sayfa 
eklenmesini bekliyoruz.” dedi. S.2’de

Şiddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza Sümer:
“1 mayıs’ta demokrasi tariHine 

yeni ve Güzel bir sayfa eklenmeli”

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Birol 
Aydemir, “Maalesef partideki çalışma 
arkadaşlarımla aynı rotada ilerleyeme-
yeceğimizi üzülerek müşahede ettim. 
Bu sebeple İYİ Parti’den ayrılmaya ka-
rar verdim. Meral Akşener'e şükranları-
mı sunarım" açıklamasını yaptı. S.5’te

birol aydemir, iyi parti’den istifa etti
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ANKARA- Dore Mimi Yetenek ve 
Eğitim Vakfı ile Baykuş Fikir ve Sanat 
Derneği tarafından Sincan Kaymakam-
lığı ortaklığında ve İçişleri Bakanlığı 
Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
desteği ile “Dezavantajlı Bölgedeki Ço-
cukların Müzikte Yetenek Taraması ile 
Topluma Kazandırılması Projesi” hayata 
geçiriliyor. Sincan’daki 20 okuldan 120 
öğretmenin katılım göstereceği pro-
jede iki bin çocuğa yetenek taraması 
yapılacak. Projenin amacı çocukların 
müzikteki yeteneklerini keşfetme fırsatı 
sunmak ve bu yetenekleri geliştirerek 
onları topluma kazandırmak. Müziğin 
sadece bir sanat değil aynı zamanda 
birleştirici bir güç olduğunu benimseyen 
proje bu gücü toplumun her kesimine 
yaymayı hedefliyor. Çocukların müzik-
teki potansiyelini keşfetmelerine ve ge-
liştirmelerine olanak sağlanarak onların 
özgüvenlerinin artması, yaratıcılıklarının 
desteklenmesi ve toplumsal bağlarının 
güçlendirilmesi amaçlanıyor. Proje her 
çocuğun kendini ifade etme ve büyüme 
şansını elde etmesini de hedefliyor. 

Proje kapsamında eğiticilerin eğitimi 
sürdürülebilirlik bakımından önemli 
adımlar arasında yer alırken, Dore Mimi 
eğitim metodunun parçası olan nitelikli 
yayınlar ve eğitim materyalleri de önem-
li ayaklardan birini oluşturuyor. Okulların 
kütüphanelerine kaynak kitap ve eğitim 
materyali olarak girecek çalışmalar 
sayesinde öğretmenler her yıl yeni 
öğrencileriyle bu oyunları oynayabilecek 
kitaplardan yeni öğrencilerin yararlan-
masını sağlayacak. Çevresinde yer alan 
OSB’lerin de getirisiyle çok sayıda alt 
gelir seviyesinde kişinin yaşadığı ilçeler-
den olan Sincan’da hayata geçirilecek 
projede bölgede yaşayan dezavantajlı 
çocuklara ulaşılacak. 

BORAN, “AMACINA ULAŞMIŞ 
BİR PROJE OLARAK BİTİRMEYİ 
HEDEFLİYORUZ”
“Çünkü her çocuk yeteneğinin 

keşfedilmesi için bir şansı hak eder” 
sloganıyla başlatılan projenin tanıtım 
toplantısı “Çocuk Haftası” kapsamında 
CerModern’de yapıldı. Projenin açılış 
konuşmasını yapan Baykuş Fikir ve 
Sanat Derneği Başkanı Oğuz Boran, 
“Derneğimizin çıkış noktasında sanatı 
toplum için kullanma hedefiyle sanatın 
ileri olduğumuz kolunun her kesime, her 
yaş grubuna erişilebilir kılma düşüncesi 
yer alıyor. Nitekim ülke menfaati her 
şeyin üstünde şuuruyla çıktığımız bu 
yolun henüz başında bir dernek olarak 
güçlü STK’ların topluma dokunarak 
sorunların çözümüne katkıda buluna-
rak toplumun küçük büyük her ferdine 
hizmet götürmede devletiyle ortak 
hareket ederek üzerine düşen sadece 
çorbanın tuzu da olsa o tuzu piri olarak 
görmek ve sahada bulunmak suretiyle 
oluşturmanın bilincindeyiz. Biliyoruz 
ki güzel işler güzel dokunuşlar ancak 
bu şuurla olur. Biz bu dokunuşu en iyi 
bildiğimiz alanlardan biri olan müzikle 
yapmak ve dezavantajlı çocuklarımızın 
müzikle yetenek taramasıyla topluma 
kazandırılması projemizi çocuklarımızla 
gerçekleştirmek üzere bu yola baş koy-
duk. Amacına ulaşmış bir proje olarak 
bitirmeyi hedefliyoruz” dedi. 

ARGUN, “BİR HAYAL KURDUK 
VE BİR YOLA ÇIKTIK”
Dore Mimi Yetenek ve Eğitim Vakfı 

Başkanı Funda Özyurt Argun da spor-
dan sanata, müzikten resme hemen 
hemen her alanda yetenek taramaları-
nın yapılmasının önemine işaret ederek, 
“Bir hayal kurduk ve bir yola çıktık. 
Çıktığımız bu yolda bize destek olan 
tüm kamu kurum ve kuruluşlarına te-
şekkür ediyoruz. Proje dünyada ilk olma 
özelliğine sahip ödüllü ve tescilli eğitim 

materyallerimizin kamu nezdindeki 
anaokullarında okuyan çocuklarımızın 
nitelikli eğitim materyallerine ulaşmasını 
ve müzikte yetenek taraması yaparak 
onları keşfetme amacına hizmet ediyor. 
Her alanda yetenek taraması yapmak 
istiyoruz, sporda, resimde, tiyatroda, 
bunlar kaynak ve çalışma gerektiriyor” 
diye konuştu. 

Ankara İl Sivil Toplumla İlişkiler 
Müdürü Hayrettin İpekoğlu da “Enerjisi 
yüksek bir proje inşallah çıktıları da 

yüksek olacaktır. Müzik ruhun gıdasıdır. 
Çocuklarımız derslerle, birtakım kurslar-
la zaten yeterince yıpranıyorlar. Bu tarz 
etkinlikler onlar için de oldukça önemli, 
bu anlamda şanslılar” dedi. 

BİLEN, “SİNCAN’DA ÖĞRENCİ 
SAYIMIZ YÜZDE 18 CİVARINDA”
Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Ahmet Bilen ise Sincan’ın Ankara’nın 
en büyük ilçelerinden biri olduğunu 
söyleyerek bölgedeki öğrenci sayısına 
dikkat çekti. Bilen, “Sincan Ankara’nın 
hızla büyüyen bölgelerinden biri. Türki-
ye nüfusu iki katına bile çıkmamışken 
Sincan nüfusu 40 yıl içinde 10 kat arttı.  
Sincan’da öğrenci sayımız yüzde 18 ci-
varında, okul öncesi çağında 20 bin öğ-
rencimiz var. Bilimsel araştırmalar şunu 
gösteriyor; okul öncesi çağda yapılan 
eğitim ve yatırımlar yedi kat olarak ülke 
ekonomisine geri dönüyor. Bu nedenle 
bu çalışma çocuklarımızın yetenekleri-

nin tespiti ve becerileri doğrultusunda 
eğitime yönlendirilmeleri, ailelerinin 
bilinçlendirilmesi açısından çok önemli. 
İlçemizdeki çocuklarımıza ulaşarak bu 
projenin yürütülmesinden mutluyuz. 
Çocuklara faydası olduğu kadar anne 
ve babaların bu konuda bilinçlenmesine 
faydalı olacaktır” diye konuştu.  

GÜNAY, “SİNCAN’DA 
ÇOCUKLARIMIZIN 
MÜZİKLE TANIŞMALARINI 
SAĞLAYACAĞIZ”
Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdür-

lüğü Proje Destek Daire Başkanı Fatih 
Günay ise genel müdürlüğün dört bin 
derneğe destek verdiğini belirterek, 
“2010 yılından bu yana yaklaşık 4 bin 
derneğe proje yardımında bulunduk. Bu 
proje oldukça önemli, çünkü işin başro-
lünde çocuklar var. Dezavantajlı bölge 
Sincan’da çocuklarımızın müzikle tanış-
malarını sağlayacağız. Müziğin, sporun 
çocukların ve gençlerin ruhsal gelişimi 
üzerine çok büyük katkısı olduğunu 
biliyoruz, bunlarla uğraşan çocukların 
pek çok bağımlılıktan, kötü alışkanlıktan 
uzak durduğunu biliyoruz” dedi. 

KILIÇ, “SİNCAN’DA 
DOKUNMAMIZ VE ALGIYI 
DEĞİŞTİRMEMİZ GEREKEN 
ÇOK HUSUS VAR”
Sincan Kaymakamı Levent Kılıç ise 

bölge hakkında çeşitli rakamlar payla-
şarak, “Yaklaşık yedi aydır buradayım, 
Sincan’ı görünce şaşırdım. Bu bölgede 
4 OSB, 100 bine yakın işçi, fabrikalar, 
103 bin öğrenci, 186 okul, 6 bin küsur 
öğretmen var. Türkiye’nin her yerinden 
göç alıyor. Sincan Ankara’nın merkez 
ilçelerinden biri. Bu proje bundan sonra 
Sincan’da yapılacak diğer projeler için 
de çok önemli. Sincan’da dokunmamız 
gereken, algıyı değiştirmemiz gereken 
çok husus var. Öğretmenlerimizi hare-
kete geçirmemiz gerek. Projenin başa-
rılı olması durumunda Sincan’da diğer 
öğrencilerimize halkımıza dokunacak 
projelerin oluşmasına vesile olunacak. 
Erasmus projelerinde Sincan birinci 
sırada, 20 projemiz geçmiş durumda. 
Spor dalında liseler arası yarışlarda ço-
cuklarımız oldukça başarılı. Anaokulun-
dan başlayarak çocuklarımızın müziğe 
duyarlılığını keşfetmeye çalışacağız” 
sözlerine yer verdi. 

Açılış konuşmalarının ardından 
Dore Mimi Yetenek ve Eğitim Vakfı’nın 
ödüllü oyunu “Üçleme” çizgi filmi çocuk-
lara izlettirildi. Proje tanıtım toplantısı 
kapsamında ayrıca çocuklar Dore Mimi 
Halı Oyununu da deneyimledi. Etkinli-
ğin kapanışın da ise Dore Mimi “Büyük 
Buluşma” Çizgi Film Prömiyeri ve Dore 
Mimi Konseri verildi. 

“Her çocuk yeteneğinin 
keşfedilmesi için 
bir şansı hak eder”

Sincan Kaymakamlığı ortaklığında ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İliş-
kiler Genel Müdürlüğü desteği ile hayata geçirilecek “Dezavantajlı Bölgedeki 
Çocukların Müzikte Yetenek Taraması ile Topluma Kazandırılması Projesi”nin 
tanıtım toplantısı CerModern’de yapıldı. “Çünkü her çocuk yeteneğinin keşfedil-
mesi için bir şansı hak eder” sloganıyla başlatılan proje ile 20 okuldan 120 öğ-
retmenin aktif katılımıyla iki bin çocuğa yetenek taraması yapılması planlanıyor. 

“Dezavantajlı Bölgedeki Çocukların Müzikte Yetenek Taraması 
ile Topluma Kazandırılması Projesi”nin tanıtımı yapıldı                  

NAZ AKMAN

Şiddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza Sümer: 
Taksim, 1 Mayıs, 8 Mart ve 1 Eylül gibi günlerde açılmalı

HABER MERKEZİ- Şiddet-
siz Toplum Derneği Başkanı 
Rıza Sümer, İstanbul’daki Tak-
sim Meydanı'nın 1 Mayıs İşçi ve 
Emekçiler, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar ve 1 Eylül Dünya Barış 
günlerinde açılmasını beklediklerini, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile bu 
öneriye onay vereceklerin ve katkı 
koyacakların, demokrasi tarihinin 
onurlu sayfalarında yer alacaklarını 
açıkladı.

Sümer, açıklamasında şu görüş-
lere de yer verdi.

“Meydanlarda, yasal kurallara 
uyarak, düşünceyi açıklama, mut-
luluk ve sorunları paylaşma temel 
insan haklarındandır. Bu konuda, 
Türkiye’nin de imzaladığı uluslara-
rası sözleşmeler  vardır.

Şiddetsiz Toplum Derneği ola-
rak, geçtiğimiz yıl, 1 Eylül Dünya 
Barış Günü öncesi, İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya’ya yazılı bir öneri yap-
tık ve bu önerimizi basına da açıkla-
dık. Önerimiz, 1 Eylül 2023 tarihin-
de, Dünya Barış Günü ve 1 Mayıs 
etkinlikleri için Taksim’in açılması, 1 

Mayıs 1977 tarihinde katılımcılara 
yapılan vahşi insan saldırısının ya-
şanmaması için hükümetin gerekli 
güvenlik önlemlerini alması, isteyen 
demokratik kitle örgütlerinin alan da 
temsil edilmesi yönünde idi.

Ne yazık ki önerimiz karşılık 
bulmadı. Sadece Türkiye için değil, 
Dünya için, demokrasi, sevgi, saygı, 
dostluk, barış, silahsızlanma ve 
silahlı çatışmaların engellenmesine 
yönelik çok gerekli öneriler ve giri-
şimler yapan derneğimizin önem-
senmemesini büyük bir talihsizlik ve 

kayıp olarak algılıyorum.
Rüzgarlı Sokakta yetişmiş bir 

gazeteci-yazar, dahası Şiddetsiz 
Toplum Derneği Başkanı olarak der-
neğimizin ve gönüllü çalışmaların 
önemsenmemesini, evimiz, yuvamız 
bildiğimiz ülkemizin geleceği açısın-
dan üzüntü ve kaygı duyuyorum.

1 Mayıs, 1 Eylül ve 8 Mart başta 
olmak üzere Taksim’in açılmasını, 
zaman, emek ve maddi güç kay-
bettiren yasakların kaldırılmasını, 
demokrasi tarihine yeni ve güzel bir 
sayfa eklenmesini bekliyoruz.”

Ankara İl Sivil Toplumla İlişkiler 
Müdürü Hayrettin İpekoğlu 

Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü Proje Destek Daire Başkanı 

Fatih Günay
Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Ahmet Bilen 

Sincan Kaymakamı 
Levent Kılıç 

Dore Mimi Yetenek ve Eğitim Vakfı 
Başkanı Funda Özyurt Argun 

Baykuş Fikir ve Sanat Derneği 
Başkanı Oğuz Boran
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Siyasi Parti liderlerinin çoğu 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı'nda Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahı 
Anıtkabir’ e gitmeyi zül görse de yurttaşlar sel 
olup Ata’sına koştu. Bu bayramda 110 binden 
fazla yurttaş Anıtkabir’deydi. 

Hemen her ay 200 binden fazla yurttaşın 
ziyaret ettiği Anıtkabir, bu 23 Nisan’da yine 
mahşer yeri gibiydi. Varsın liderler Ata’yı 
ziyaret etmesin, halk onun kadir kıymetini 
gayet iyi biliyor ve O’na minnet, şükran 
borcunu ve saygısını, kabri başında dua edip, 
hürmetle eğilerek gösteriyor.

***
ERDOĞAN-ÖZEL GÖRÜŞMESİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve CHP lideri 

Özel, TBMM'nin 104’ncü açılış yıl dönümü 
ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı nedeniyle, Meclis Başkanı Numan 
Kurtulmuş'un ev sahipliğinde düzenlenen 
resepsiyonda bir araya geldi. Erdoğan ve 
Özel’in seçim sonrası bayram vesilesiyle 
gerçekleşen ilk temaslarında birlikte çay 
içmeleri hemen herkesin içini ferahlatan, 
özlenen bir tabloydu. 

Seçim, siyasi manevralar derken, liderlerin 
gergin konuşmalarından hayli bunaldığımız bir 
dönemde, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, CHP 
lideri Özel’in görüşme talebi olduğunu belirtip, 
"Önümüzdeki hafta bir araya geleceğiz" 

sözleri kamuoyunu daha da rahatlattı. Seçim-
geçim derdinden hayli bunalan yurttaşların, 
liderlerin bu tür medeni yaklaşımlarına çok 
ihtiyacı var. 

***
BOŞANMALAR SON 
20 YILDA İKİYE KATLANDI
Türkiye İstatistik Kurumu TÜİK, evlenme-

boşanma istatistiklerini açıkladı. Buna göre 
2004 yılına göre boşanma sayılarında yüzde 
90’a yakın bir artış oldu! TÜİK verilerine göre, 
Türkiye'de 2004 yılında 615 bin olan evlenen 
çift sayısı, onca nüfus artışına rağmen 2023 
yılında 565 bine geriledi! 20 yıl önce 91 bin 
olan boşanma sayısı ise neredeyse iki katına, 
172 bine yükseldi! Yine kurumun verilerine 
göre, ortalama evlenme yaşı yükselirken, 2023 
yılında erkeklerde 28 virgül 3, kadınlarda 25 
virgül 7 olarak gerçekleşti.

Bu verilere bakarak, artık genç nesillerin 
çok daha zor evlenip, ekonomik şartlar ve 
ülkedeki stresli yaşam koşulları yüzünden çok 
daha kolay boşandıkları görülüyor. Sağlam 
temellere dayalı aile düzeninin oluşturduğu 
sağlıklı ruh yapısına sahip nüfus, şüphesiz 
güçlü bir ülkenin en başat nüvelerindendir. 
Yetkililerin bu tabloya bakıp gençlerimizi 
istihdam-geçim-insanca yaşama haklarına hızla 
kavuşturup, sağlıklı aile kurmalarına katkıda 
bulunmanın çarelerini aramaları gerektiğini 
düşünüyoruz.

***
DUBAİ FELAKETİ
Geride bıraktığımız hafta tüm dünya 

hayretler içinde Dubai’de yaşanan seli konuştu. 

Birleşik Arap Emirlikleri’nin en büyük kenti 
Dubai, son zamanlarda devasa inşaat projeleri, 
ticari konumu ve sportif karşılaşmalar ile 
dünyanın ilgi merkezi haline geldi. Aralarında 
828 metre yüksekliğiyle dünyanın en yüksek 
binası Burç Dubai’nin de (Burj Khalifa) 
bulunduğu yüzlerce gökdelenin bulunduğu 
dünyanın en gelişmiş yerleşkesi Dubai, iddialı 
bir proje olan insan yapımı Palmiye Adaları, 
lüks otelleri ve bölgenin ve dünyanın en büyük 
alışveriş merkezleriyle zenginliğin bir sembolü 
haline geldi. Palm Deyra, Palm Cumeyra ve 
Palm Cebel Ali olmak üzere üç ayrı adadan 
oluşan, deniz üzerinde dolguyla yapılan 
yerleşim alanlarında dünyayı sembolize eden 
adacıkların da yer aldığı lüks ve ihtişamın 
merkezi olan Dubai günlerdir sular altında… 
Zenginliğin, şatafat ve debdebenin buluştuğu 
Dubai’de susuzluk ve kuraklık artınca, 
amonyum nitrat, kadmiyum iyodür, bakır 
sülfür, kurşun iyodür, CO2 buzu ve gümüş 
iyodür gibi yapay yöntemler kullanılarak bulut 
tohumlama yapıldı. Bunun sonucu müthiş 
bir yağmur başladı ve bölgede büyük bir sel 
felaketi yaşandı, lüks kent tüm dünyanın şaşkın 
bakışları altında günlerce sular altında kaldı, 
yaşam felce uğradı. Zira bu lüks ve şatafatın 
altında böylesine bir yağmur öngörülmemişti, 
eksik yapılan altyapı çöktü, çölün ortasında 
yoktan var olan kentte tarihi bir sel felaketi 
yaşandı, milyonlarca dolarlık zarar ortaya çıktı. 

Herkes böylesine olağan üstü yapılara 
imza atılan bu kentte neden bu felaket yaşandı 
diye sormaya başladı? Öyle ya sonuçta bu 
emirlik kentlerinin idarecileri-sahipleri olan 

aileler, İngiliz lordları gibi eğitim görmüş 
insanlardan oluşuyordu! İşte tam da bu 
noktada kanımızca bilim bitti ve o yörenin 
insanının özü ortaya çıktı. İngiliz aklıyla 
devasa kentler oluşturup, çölde yaşayan 
kabile aklıyla altyapıyı geçiştirip üstüne 
üstlük kuraklık var diyerek hesapsızca bulut 
tohumlama yapılınca sonuç bu oldu! Tüm 
dikta rejimleri, prenslik ya da emirliklerde 
olduğu gibi baştaki adamın verdiği talimatlar 
sorgu-sual edilmeden harfiyen yerine 
getirildiği için, duvara toslamak kaçınılmaz 
oluyor. Burada da yetersiz altyapıya rağmen, 
Emir’in emri yerine getirilecek telaşıyla 
bulut tohumlama yönteminde kantarın topuzu 
kaçınca bu korkunç tablo ortaya çıktı. Hacı 
Bektaş-ı Veli’nin altını çizdiği gibi, “Bilimden 
gidilmeyen yolun sonu karanlıktır.” 

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

On binler Ata’ya koştu

KIRMIZI HAT

Utku ŞENSOY                                                sensoyutku@gmail.com

Seçim sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
CHP lideri Özel arasındaki ilk temas

Burj Khalifa binası

HABER MERKEZİ- Gazeteciler 
Cemiyeti'nin Avrupa Birliği finansal 
desteği ile yürüttüğü Medya için De-
mokrasi/Demokrasi için Medya Projesi 
kapsamında 26-27 Nisan 2024 tarih-
lerinde Ankara'da “Medya Konferansı” 
yapılacak. "Gazeteciliğin Dönüşümü 
ve Arayışlar" başlığıyla yapılacak kon-
ferans ve çalıştay, Medya Dayanışma 
Grubu adıyla bir araya gelen Basın 
Konseyi, Çağdaş Gazeteciler Derneği, 
DİSK Basın-İş, Gazeteciler Cemiyeti, 
KESK Haber Sen, İzmir Gazeteciler 
Cemiyeti, Parlamento Muhabirleri Der-
neği ve Türkiye Gazeteciler Sendikası 
tarafından düzenlenecek.

Meslek örgütleri tarafından "san-
sür yasası" olarak nitelenen yeni 
Basın Kanunu çerçevesinde yaşanan 
sorunlar, dezenformasyon suçlama-
ları, gazetecilerin çalışma yaşamı ve 
hakları, yapay zeka uygulamaları, 
Filistinli gazetecilerle ve tutuklanan 
basın çalışanlarıyla dayanışma gibi 
konular kıdemli gazeteciler, hukukçular 
ve akademisyenler tarafından iki gün 
boyunca ele alınacak.  

Meslek örgütlerinin sosyal medya 
hesaplarından da duyurulan “Ga-
zeteciliğin Dönüşümü ve Arayışlar” 
etkinliğinin ilk günü olan 26 Nisan 
Cuma günü paneller ve konuşmaların 
olduğu konferans, ikinci günü olan 
27 Nisan Cumartesi günü ise Basın 
Kanunu ve Basın İş Kanunu'nun ele 
alınacağı çalıştay oturumları yapıla-
cak. Türkiye Barolar Birliği'nin Ankara 
Balgat'ta bulunan Konuk Evi Litai 
Otel’de gerçekleşecek etkinlik, alanın 
tüm ilgililerinin katılımına açık olacak 
ve Zoom programıyla internet üzerin-
den takip edilebilecek.

Duayen gazeteci Altan Öymen 
ve Avrupa Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri Ricardo Gutierrez'in 
de katılacağı konferansta açış konuş-
malarının ardından Filistinli gazeteci 
Hasan Tahravi söz alacak. Ardından 
üç ayrı oturumla gazeteciliğin gün-
cel sorunları ele alınacak. İlk gün ” 
Yapay Zeka ve Medya”, “ Gazete-
ciliğin Zorlaşan Koşulları”, “Medya 
ve Kadın”, “Yeni Medya Araçlarıyla De-
ğişen Habercilik”, “Medya ve Hukuk”, 
“Uzman Gazeteciliği Neden Yok Oldu” 
başlıklarında sunum ve konuşmaların 
yapılacağı etkinlik, ikinci gün çalıştay 
oturumlarıyla sürecek. 

Çalıştay oturumlarında gazetecilik 
mesleğinin değişen tanımı, yasal da-
yanakları, dünya örnekleri ve basında 
çalışma yaşamı mevzuatı ele alına-
cak. İki ayrı grup halinde, üç çalıştay 
oturumu düzenlenecek ve “Meslek 
olarak Gazetecilik”, “Gazeteciliğin 
Yasal Durumu- Medya Yasası Çerçe-
vesi”, “Gazetecinin çalışma yaşamı 
ve ihtiyaçları- İş Kanunu Çerçevesi” 
başlıkları irdelenecek. Çalıştaya iş hu-
kuku uzmanları ve avukatlar, sahadan 
gazeteciler ve iletişim akademisyenleri 
katılacak. Ayrıntılı programa ve katılım 
formuna www.media4democracy.org 
internet sitesinden ulaşılabiliyor.

Basın meslek örgütleri 
"Gazeteciliğin Dönüşümü ve 

Arayışlar" başlıklı konferansla 
bugün bir araya geliyor

ÇANAKKALE (AA) - Çanakkale 
Kara Savaşları'nın 109'uncu yıl dönümü 
dolayısıyla gerçekleştirilen "57. Alay Vefa 
Yürüyüşü"nün tamamlandığı Conkbayırı 
Anıtı'nda tören düzenlendi.

Anıta çelenk bırakılmasından sonra 
saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Program saygı atışı ve Kur'an-ı Ke-
rim tilavetiyle devam etti. Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, törende, sün-
güsüyle yol açanların izini takip etmek, bu 
ruhu yaşamak, hissetmek için Türkiye'nin 
dört bir yanından bir çok kişinin yürüyüşe 
katıldığını söyledi.

Türkiye'nin gençlerinin her yıl burada 
toplanmasının derin ve önemli bir anlamı 
olduğunu belirten Bak, "57. Alay, kanlarının 
son damlasına kadar mücadele etmiş ve 
Arıburnu mevkiinde şehit düşmüş bir alayın, 
fedakarlık, dirayet ve cesaret öyküsüdür. 
İstiklal şairimizin 'Cihan yıkılsa emin ol 
bu cephe sarsılmaz.' dediği 57. Alay'dır." 
diye konuştu. 57. Alay'ın canları pahasına 
Türk milletinin haysiyetini, birliğini müdafaa 
etmekten geri durmadığını vurgulayan Bak, 
şunları kaydetti:

"Vatanına, toprağına, hürriyetine ezel-
den ebede her daim sadakatle bağlı olan 
bu milletin evlatları, binlerce yıldan beri şe-
hit düşer, bedel öder, lakin toprak vermez. 
Çünkü toprak dediğimiz, kara parçasından 
ibaret değildir. Toprak, mazidir, hatıradır, 
köktür, bugündür ve yarındır. İşte 57. Alay, 
canını siper ederek, topraklarını korurken 
yalnız o gün için değil, bugün burada huzur-
lu yaşayabilelim diye o onurlu mücadeleyi 
vermiştir."

Bak, Türk milletinin tarih sahnesin-
de çıktığından beri cesaretli duruşuyla 
dünyaya meydan okuyan kahramanlarına 
çok şey borçlu olduğunu belirterek, şöyle 
devam etti: "Bu borcun edasını çalışarak, 
kıymet bilerek, kıymet vererek gerçekleş-
tirebiliriz. Sorumluluklarımızın farkındayız. 
Bizim dünyanın herhangi bir yerinde başka 
bir motivasyon aramaya, cesaret veren 
yeni öyküler keşfetmeye ihtiyacımız yok. 
Aradığımız ilham, öğreneceğimiz ders, işte 
burada, buradaki ruhta saklıdır. Türkiye'nin 
ikinci yüzyılını tıpkı ilk yüzyıldaki gibi bu 

ruhla ilmik ilmek örmeye devam edeceğiz. 
Sayın Cumhurbaşkanı'mızın öncülüğünde, 
Türkiye'yi ikinci yüzyılında her alanda lider 
ülke idealine ulaştıracağız. Bu memleket, 
emekle, kanla, alın teriyle kuruldu. Biz de 
emekle, alın teriyle, gençlerin heyecanıyla 
onu yaşatacağız. 'Vatanını en çok seven, 
işini en iyi yapandır.' sözüne kulak vererek, 
ne yapıyorsak en iyisini, en güzelini ortaya 
koymak için gayret edeceğiz. Saflarımızı 
sıkı tutacağız, birliğimize, dirliğimize halel 
getirmek isteyenlere fırsat vermeyeceğiz."

"VEFA, BİZİM BOYNUMUZUN 
BORCUDUR"
Şehitlerin fedakar ruhunu asla unutma-

yacaklarını aktaran Bak, şehitlerin hatırala-
rını her daim baş üstünde taşıyacaklarını, 
şehitlerin emaneti Türkiye'ye sadakat ve 
vefa duygusuyla sahip çıkacaklarını belirtti.

Bak, vefanın önemine dikkati çekerek, 
şöyle konuştu:

"Bugün Filistin halkının verdiği müca-
deleye, hepimiz şahitlik ediyoruz. Yıllardır 
süregelen bir zulmü bugün halen konu-
şuyor olmamız, acı verici olsa da İsrail'in 
zulmünü hatırlatmak, sadece bir hafıza 
tazeleme değil aynı zamanda insanlık 
adına daha iyi bir gelecek için bir çağrıdır. 
Sayın Cumhurbaşkanı'mızın yürüttükleri 
güçlü diplomasi, inanıyoruz ki mazlumların 

gözyaşının dinmesine, coğrafyamızın sulh 
ve selametine vesile olacaktır. Bu savaşlar-
da Filistin'den Suriye'ye, Anadolu'nun bütün 
coğrafyasından şehitler var. Başına bomba 
yağan çocukların, kan ağlayan mazlum-
ların umuduysak vefa, bizim boynumuzun 
borcudur. Afrika'nın susuz çocukları, senin 
avuçlarından içecekleri bir damla rahmeti 
bekliyor. Bir kez bile huzurla oyun oyna-
yamamış Filistinli çocuklar, onların başını 
okşamak da vefadandır."

Bugün göğüs göğüse çarpışma değil, 
akıl akıla çarpışma olduğunu, bu çarpışma-
da gençlere çok büyük sorumluluklar düş-
tüğünü anlatan Bak, "Artık başka milletlerin 
yaptıklarını konuşmak değil, yaptıklarımızla, 
ürettiklerimizle yarınlarımıza eserler bırak-
ma vaktidir. Bakanlığımız, bütün imkanla-
rıyla, gençliğin emrindedir. Tarih öğrenirken 
de tarih yazarken de yanınızda olacağız. 
Bayrağı yükseltecek olan sizlersiniz. Ema-
net, artık sizedir." dedi.

"ONLAR, DÖNMEYİ ASLA 
DÜŞÜNMEDİLER"
TSK adına konuşan Yarbay Mustafa Fa-

tih Karabulut da 109 yıl önce Çanakkale'de 
yaşananları anımsattı.

Yaş ortalaması sadece 24 olan 57. 
Alay'ın kahramanlarının bir karış vatan top-
rağını düşmana çiğnetmemek uğruna ken-
dilerini kurban ettiğini vurgulayan Karabulut, 
"Okullarını, nişanlılarını, eşlerini, çocukla-
rını, ana ve babalarını bırakarak, cepheye 
koşan bu gençler, bir daha geri dönmediler. 
Çünkü onlar, dönmeyi asla düşünmediler." 
ifadesini kullandı. 

Karabulut, "Hiç kimsenin şüphesi olma-
sın ki dünyanın en temiz kalpli, en cesur, 
en iyi askeri olan Mehmetçik, dün olduğu 
gibi bugün de emanet edilen mukaddes 
vatan topraklarını aynı ruhla sonsuza kadar 
muhafaza ve müdafaa etmek için canını 
seve seve vermeye hazır olacaktır." diye 
konuştu.

Çanakkale'de destanlaşan 57. Alay, 
muharebelerin 109'uncu 
yılında Conkbayırı'nda anıldı
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak: "Bizim dünyanın herhangi bir yerinde 
başka bir motivasyon aramaya, cesaret veren yeni öyküler keşfetmeye ihtiyacımız 
yok. Aradığımız ilham, öğreneceğimiz ders, işte burada, buradaki ruhta saklıdır"

ÇANAKKALE (AA) - Çanakkale Kara 
Savaşları'nın 109. Yılı Anma Törenleri 
kapsamında Gelibolu Yarımadası'ndaki 
Anzak Koyu'nda geleneksel "Şafak Ayini" 
gerçekleştirildi.

Avustralyalı ve Yeni Zelandalılardan 
oluşan yaklaşık 500 kişilik grup, gece 
Çanakkale kent merkezinden Gelibolu 
Yarımadası'na geçti. Katılımcılar, uyku 
tulumları ve battaniyeler içinde, tören 
alanına kurulan dev ekrandan Çanakkale 
Savaşları'na ilişkin belgesel, film, röportaj 
ve bazı kentlerdeki Anzak Günü törenlerini 
izleyerek "Şafak Ayini"nin başlamasını 
bekledi. Şafak vakti başlayan program-

da, Avustralya Başbakan Yardımcısı ve 
Savunma Bakanı Richard Marles ile Yeni 
Zelanda Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Winston Peters günün anlam ve 
önemini belirten konuşma yaptı.

Etkinlik alanına Türkiye Cumhuriyeti 
adına Eceabat Kaymakamı Murat Çiçek 
ile diğer ülkelerin temsilcileri çelenk bırak-
tı, saygı duruşunda bulunuldu.

Programda, Piyade Kurmay Yar-
bay Fatih Kurtgöz, Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Çanakkale 
Savaşları'nda hayatını kaybeden yabancı 
ülke askerlerinin ailelerine gönderdiği 
mektubu okudu. Türkiye, Avustralya ve 

Yeni Zelanda milli marşlarının okunması-
nın ardından dua edilmesiyle tamamlanan 
programa, Avustralya, Yeni Zelanda, ABD, 
Sri Lanka ve İngiltere'nin Ankara büyükel-
çileri ile programa davetli diğer ülkelerin 
üst düzey yöneticiler katıldı.

ANZAKLAR VE ANZAK GÜNÜ
Anzak, Avustralya ve Yeni Zelanda 

Kolordusu (Australian and New Zealand 
Army Corps) kelimelerinin ilk harflerinin 
kısaltılmasından oluşuyor.

Anzak Günü ise Avustralyalı ve Yeni 
Zelandalı askerlerin 25 Nisan 1915'te 
Gelibolu'da karaya çıkışının yıl dönümü 
olarak anılıyor.

Anzak Koyu'nda geleneksel "Şafak Ayini" yapıldı

TEKİRDAĞ (AA) - Tekirdağ'ın Çorlu 
ilçesinde 25 kişinin hayatını kaybettiği, 340 
kişinin yaralandığı tren kazasına ilişkin 
yargılanan 13 sanıktan 9'una, 8 yıl 4 ay ile 
17 yıl 6 ay arasında değişen hapis cezaları 
verildi. Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesince 
Halk Eğitim Merkezi Salonu'nda görülen 
davanın 20. duruşması yapıldı.

Duruşmaya tutuksuz sanıklar döne-
min Çerkezköy Yol Bakım ve Onarım Şefi 
Özkan Polat, Köprüler Şefi Çetin Yıldırım, 
dönemin Demir Yolu Bakım Müdürü Turgut 
Kurt, hat bakım onarım memuru Celaleddin 
Çabuk, TCDD Üst Yapıdan Sorumlu 1. Böl-

ge Bakım Servis Müdür Yardımcısı Levent 
Kaytan, dönemin Altyapıdan Sorumlu 1. 
Bölge Bakım Servis Müdür Yardımcısı Niza-
mettin Aras, yol kontrolörü Burhan Ortancıl, 
dönemin Bakım Servis Müdürü Mümin Ka-
rasu, dönemin Bakım Servis Alanlarından 
Sorumlu Müdür Yardımcısı Levent Meriçli, 
dönemin TCDD 1. Bölge Müdürü Nihat As-
lan, mühendisler Tevfik Baran Önder, Deniz 
Parlak ve Kubilay Başkaya, kazada ölen-
lerin yakınları ve yaralananlar ile tarafların 
avukatları katıldı. Duruşma, mahkemeye 
sunulan belgelerin okunmasıyla başladı.

Daha sonra karar öncesi sanıklara son 

sözleri soruldu. Sanıklardan 
Karasu ek iddianame ve mü-
talaa da görevini yapanın ceza-
landırılmak istendiğini ileri sü-
rerek "Halkalı'dan Kapıkule'ye 
kadar olan hatla ilgili uyarıları 
ve denetimi yazışmalar ile bildirmiştim. 
Görevimi yerine getirdim. Beraatımı talep 
ediyorum." dedi. Diğer sanıklar da suçsuz 
olduklarını ileri sürerek beraatlarını talep 
etti. Mahkeme heyeti verdiği kısa aranın 
ardından açıkladığı kararda "Taksirle birden 
fazla kişinin ölümüne ve yaralanmasına 
neden olma" suçundan Karasu'ya 17 yıl 6 

ay, Kurt'a 16 yıl 3 ay, Aslan'a 15 yıl, Polat'a 
13 yıl 9 ay, Önder'e 10 yıl,  Meriçli, Parlak 
ve Başkaya'ya 9 yıl 2'şer ay, Aras'a ise 8 yıl 
4 ay hapis verdi.

Heyet, sanıklardan Kaytan, Ortancıl, 
Yıldırım ve Çubuk'un ise beraat etmesine 
hükmetti. Mahkeme ayrıca sanıklardan 
Aslan, Karasu, Kurt ve Polat'ın hükümle 
birlikte tutuklanmasına karar verdi.

Tekirdağ'da 25 kişinin hayatını kaybettiği 
tren kazasına ilişkin davada karar açıklandı
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Ankara Kulübü Derneği Ayaş Şubesi, tarihin izlerini taşıyan ve son haliyle kültür 
merkezi ve müze yapısına dönüşen "Selami Başer Konağı"nın açılışını gerçekleştirdi

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

TANGOYU SEVDİREN İSİM:  

CEMİL BAŞARGAN

50'li, 60'lı ,70'li yıllarda baş-
kentte tango denilince akla 

gelen ilk isim olan Cemil Başargan 
1922’de İstanbul’da doğdu. Ankara 
Devlet Konservatuarı’nda eğitim 
gördü. Klarnet çalmaya başladı ve 
bandolarda çalıştı. 1945’te bando 
şefi oldu. Daha sonra hafif müzik 
dünyasına girdi. Orkestralarda yer 
alırken bando yönetmeye devam 
etti. Bir süre sonra kendi adına 
orkestra kurdu.

Ankara’nın önemli müzik toplu-
luklarından biri kabul edilen Cemil 
Başargan Orkestrası, 1950’lerden 
başlayarak Cemil Başargan ve arka-
daşları adıyla radyoda programlar 
yaptı.

Bir ara topluluğun adı Cemil 
Başargan Tango Orkestrası oldu. 
Türkiye’nin çeşitli kentlerinde 

sahneye çıkan topluluk Kıbrıs’ta da 
konserler verdi.

Lokallerde çalan orkestra, 
1990’lara dek birçok müzisyene de 
okul oldu. Bunlar arasında Musta-
fa Özkent (gitar), Zafer Gerdanlı 
(davul), Oğuz Abadan (gitar), Vedat 
Gür (org), Atilla Yelken (piyano), 
Ercan Kuntel (davul), Işık German 
Ersoy (vokal), Tamer Aykut (vokal), 
Atınç (vokal) vardı.

Seksenler’in başında Esin 
Engin’le TRT’de programlar yapan 
Cemil Başargan Orkestrası’nın 
önünde Melih Akbay uzun yıllar 
tango söyledi.

Cemil Başargan, orkestrasının 
ardından solo çalışmalarını sür-
dürdü ve piyanosuyla uzun yıllar 
sahnelerde kaldı.

Keçiören'de Gönül 
Köşkü Huzurevi sakinleri 

sinema keyfi yaşadı
HABER MERKEZİ- Keçiören Belediye-

si bünyesinde yaş almışlara hizmet veren 
Gönül Köşkü Huzurevi sakinleri için sinema 
etkinliği düzenlendi. Otobüsle sinema salo-
nuna götürülen huzurevi sakinleri görevliler 
eşliğinde “Arap Kadri” isimli Türk filmini izledi.

FİLMDEN MUTLU AYRILDILAR
Huzurevi 

sakinleri, ünlü 
oyuncular Ahmet 
Mümtaz Taylan, 
Necip Memi-
li ve Zeynep 
Çamcı’nın 
başrolde oyna-
dığı macera ve 
komedi türü “Arap 
Kadri” filminin keyfini doyasıya çıkardılar. 
Filmin bitmesiyle birlikte salondan ayrılan yaş 
almışların mutlulukları yüzlerine yansıdı. Hu-
zurevinde yaşayan büyüklerin sosyal hayata 
katılımını artırmak ve keyifli bir yaşam sürme-
lerini sağlamak için Keçiören Belediyesi tara-
fından önümüzdeki günlerde de çeşitli sosyal 
ve kültürel etkinlikler hayata geçirilecek.

ONLAR BAŞIMIZIN TACI
Belediyeciliğin sadece asfalt atmak, kal-

dırım yapmak olmadığını kaydeden Keçiören 
Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Bizim 
belediyecilik anlayışımız doğumdan ölüme 
her bir vatandaşımıza hizmet etmektir. Bü-
yüklerimiz bizim başımızın tacıdır. Büyükleri-
mize hürmet hem dinimizin hem de kültürü-
müzün gereğidir. Büyüklerimizin yaşamaktan 
mutlu olduğu bir ilçe oluşturmak, onların 
hayatlarına renk katmak bizim önceliğimizdir” 
dedi.

Ankara Kulübü Derneği Ayaş 
Şubesi Selami Başer Konağı açı-
lış töreni geniş katılımla yapıldı. 
Yaşanmışlığın izlerini taşıyan 
el emeği göz nuru geleneksel 
kıyafetlerin, geçmiş dönemlere 
ait mutfak eşyalarının sergilen-
diği konak, tarihin izlerini taşıyor. 
Kültür merkezi ve müze yapısına 
dönüştürülen konağın açılış töre-
ni Ayaş’ta gerçekleştirildi. 

Özaslan’ın ev sahipliğinde 
düzenlenen ve Ankara Kulübü ku-
rulları ve şubeleri dahil üyelerinin, 
Seymenlerinin ve Bacıerenlerinin, 
Başer ailesi fertlerinin ve Ayaşlı-
ların yoğun katılım gösterdiği An-
kara Kulübü Derneği Ayaş Şubesi 
“Selami Başer Konağı” açılış tö-
reninde ayrıca; Ayaş Kaymakamı 
Muharrem Eligül, Gölbaşı Beledi-
ye Başkanı Yakup Odabaşı, eski 
Ankara Milletvekili Şevket Bülent 
Yahnici, Ayaş Belediye Başkan 
Yardımcısı Hacı Muhsin Özdemir, 
eski Ayaş Belediye Başkanı Ali 
Başkaraağaç, Prof. Dr. Feriha Ak-
pınarlı ve Ankara Kulübü Derneği 
Şubeler Türk Müziği Korosu Şefi 
Tahir Aydoğdu’nun da aralarında 
bulunduğu birçok kurum ve kuru-
luştan isim de yer aldı. 

SEYMEN VE 
BACIERENLERE EV 
SAHİPLİĞİ YAPACAK 
Ankara Kulübü Derneği Ayaş 

Şubesi “Selami Başer Konağı”nın 
açılışında konuşan Ankara 
Kulübü Derneği Genel Başkanı 
Dr. Metin Özaslan, “Seymen 
ve Bacıerenlere ev sahipliği 
yapacak merhum Selami Başer 
başkanımızın adının yaşatılacağı 
konağımız, Ayaş Kent Müzesi 
ve Ayaş Kütüphanesi işlevleri 
yanında; sazıyla, sözel kültürüyle, 
oyunlarıyla, toplantılarıyla Ayaş 
geleneklerinin yaşatıldığı, Ayaş 
mutfağının tanıtıldığı ve Ayaş 
üzerine bilimsel toplantıların 
yapıldığı Ayaş Akademisi işlevi 
görecektir” dedi.

DİĞER İLÇELERE ÖRNEK 
TEŞKİL EDECEK 
Özaslan açılışta ayrıca 

Ayaş’ın kültürel zenginliğine dik-
kat çekerek, “Ayaş, Ankara’mızın 
en önemli ilçelerinden biridir. Rafi-
ne bir kültürü, gelenekleri olan bir 

ilçe-
mizdir Ayaş. Bugün açılışını yaptı-
ğımız konağımız bir Ayaş kent 
müzesi işlevi görecek. Ankara 
Kulübü olarak başta birinci mis-
yonumuz; Ankara gelenekleridir 
ve Anadolu’nun en köklü geleneği 
olan Seymenlik geleneğini yaşat-
maktır. Bir de Anadolu bacılarının 
devamı niteliği taşıyan Bacıeren 
geleneğini yaşatmaktır. Bunun 
yanında ferfene, saya gezmesi, 
edebiyat, müzik ve yemek kültürü 
gibi çalışmalar yapmak önceliği-
mizdir. Seymenlerimize ve Bacı-
erenlerimize ev sahipliği yapacak 
konağımız Ayaş’ı en iyi şekilde 
temsil edecektir. Konağımız, Ayaş 
Kent Müzesi ve Ayaş Kütüpha-
nesi işlevleri yanında; sazıyla, 
sözel kültürüyle, oyunlarıyla, 
toplantılarıyla Ayaş gelenekle-
rinin yaşatıldığı, Ayaş mutfağı-
nın tanıtıldığı ve Ayaş üzerine 
bilimsel toplantıların yapıldığı 
Ayaş Akademisi işlevi görecek-
tir. Üstlendiği vasıflarıyla diğer 
ilçelere de örnek teşkil edeceğine 
inanıyorum. Merhum Selami baş-
kanımızın, buranın alınmasında, 
ayağa kalkmasında çok büyük 
emeği oldu. Açılışını göremedi. 
Ankara Kulübümüzün çok değerli 
Seymeni, Ayaş Şube başkanımız, 
Ankara Kulübü Derneği Türk 
Müziği Koromuzun kurucusu 
merhum Selami Başer’e Allahtan 
rahmet diliyorum. Vefamızın bir 
göstergesi olarak konağımıza 
onun adını vermekten büyük 
onur duyuyoruz. İlelebet adı 
burada yaşayacak. Konağımızın 
Ayaş'ımıza, Başkent Ankara’mı-
za, Ayaşlılara ve Ankaralılara, 

Ankara Kulübü camiamıza hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum. Katılım 
gösteren tüm dostlara teşekkür 
ediyorum” sözlerine yer verdi. 

Ankara Kulübü Derneği Ayaş 
Şube Başkanı Behiye Güngör de 
yaptığı açılış konuşmasında; “Se-
lami Başer başkanımızın emeği 
ile alınan ve hazırlanan konağın 
açılması bize kısmet oldu. Gönül 
isterdi ki başkanımız da burada 
aramızda olsun. Konağımız ilçe-
mizin tanıtımında, sosyal, kültürel 
ve ekonomik olarak gelişiminde 
önemli katkı sağlayacaktır. Genel 
Başkanımız Sayın Metin Özaslan 
ve yöneticilerimize konağımızın 
ismi ve açılışa verdikleri destek-
ten dolayı teşekkür ediyorum. 
Selami başkanımızı şükranla ve 
rahmetle anarken, onun bıraktığı 
mirası ve hatıraları yaşatma sözü 
veriyoruz” dedi. 

BAŞER, “BABAM AYAŞ 
SEVDALISIYDI”
Babasının adının konağa 

verilmesinden dolayı duyduğu 

mutluluğu dile getiren Serkan Ba-
şer, “En verimli çağında kaybetti-
ğimiz babam Selami Başer, Ayaş 
sevdalısıydı, Ankara Kulübü’ne 
bir Seymen olarak gönülden bağ-
lıydı. Halk müziği, sanat müziği 
onun tutkusuydu. Ayaş Domatesi 
tohumu ve yetiştiriciliğine çok 
emek verdi. Selami Başer’in 
adının konağı verilmesinden 
dolayı çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. 

Selami Başer’in kardeşi 
Serdar Başer de ağabeyi Selami 
Başer’in adının yaşatılacağı 
konağın açılışında yer almaktan 
büyük gurur duyduğunu belirte-
rek, “Başer ailesi olarak Selami 
Başer ismini konakta görmekten 
büyük memnuniyet duymakta-
yız. Konağın Ayaş’a çok önemli 
faydalar sağlayacağına inanmış 
ağabeyimin bu isteğinin yerine 
getirilmesi, emeğinin karşılık 
bulması bizi ziyadesiyle memnun 
etti. Başta Ankara Kulübü Başka-
nı Dr. Metin Özaslan ve yönetimi 
olmak üzere, Ayaş şubemize ve 
emeği geçen, katılım sağlayan 
tüm dostlara, Başer ailesi adına 
sonsuz teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı. 

Ayaş Kaymakamı Muharrem 
Eligül de konağın, Ayaş’ın zengin 

folklörü, mahalli el sanatları gibi 
sahip olduğu kültürel mirasın 
korunması ve yaşatılması adına 
önemli katkılar sağlayacağına 
inandığını belirterek, hayırlı 
uğurlu olmasını diledi, merhum 
Selami Başer’i minnetle andığını 
söyledi.

KONAKTA TARİHİ GEZİNTİ 
TURU YAPILDI 
Açılış töreninin ardından, An-

kara Kulübü Derneği Ayaş Şube 
Başkanı Behiye Güngör, davetli-
leri tarihin izlerini taşıyan ve son 
haliyle kültür merkezi ve müze 
yapısına dönüşen konağı gez-
direrek, bölümleri ve özelliklerini 
anlattı, birçoğunda yaşanmışlığın 
izlerini barındıran el emeği göz 
nuru geleneksel kıyafetlerden, 
geçmiş dönemlere ait mutfak 
eşyalarına kadar sergilenen 
eserler hakkında bilgilendirmede 
bulundu. 

Törenin ardından son olarak 
Selami Başer’in ruhuna ithafen 
Mevlid-i Şerif okundu, dualar 
edildi. Devamında ise kurucusu 
olduğu Ankara Kulübü Derneği 
Şubeler Türk Müziği Korosu 
tarafından, Tahir Aydoğdu şef-
liğinde birbirinden güzel ilahiler 
seslendirildi.

NAZ AKMAN

Ayaş geleneklerinin yaşatıldığı 
konak HABER MERKEZİ- 

Çocukların en iyi ortam-
larda eğitim alabilmeleri 
için büyük hassasiyet 
gösteren Pursaklar Be-
lediyesi, ilçede eğitim 
veren okulların bahçe-
lerinde çevre düzenle-
me çalışmaları yapıyor.

Kitaplar Devletten 
Kırtasiyeler Belediyeden projesi kapsamında 
kırtasiye seti, TYT, AYT ve LGS soru bankası 
kitabı gibi eğitime verdiği destekle vatan-
daşların büyük takdirini kazanan Pursaklar 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin’in talimatları 
ile belediye ekipleri, öğrencilerin daha güvenli 
ve sağlıklı ortamlarda vakit geçirebilmeleri 
için ilçede eğitim veren okulların bahçelerin-
de, çevre düzenleme çalışmaları yapıyor.

İhtiyaç duyan okulların çevre düzenleme 
çalışmalarına destek verdiklerini belirten 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Gele-
ceğimizin teminatı olan çocuklarımızın ve 
gençlerimizin en iyi şartlar eğitim alabilmeleri 
için belediye imkânlarını seferber ederken, 
sağlıklı ortamlarda eğitim alabilmeleri için 
okullara da gerekli destekleri veriyoruz. 
Birçok okulumuzun fiziki şartlarına katkıda 
bulunuyoruz. Şuanda da ekiplerimiz çalışma-
larını sürdürüyor. Okullarımıza, geleceğimizi 
emanet edeceğimiz öğrencilerimize ve öğret-
menlerimize dün olduğu gibi bugün de, yarın 
da gerekli desteği vermeye devam edeceğiz’’ 
dedi.

Pursaklar Belediye Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, fiziki durumunda eksiklikleri olan 
okulların belirlenmesinin ardından eğitim 
kurumlarındaki eksiklikleri gidererek öğren-
cilerin, daha güvenli ve sağlı ortamda eğitim 
görmelerine imkân sağlıyor. 

Pursaklar Belediyesi okul 
bahçelerinde çevre düzenleme 

çalışmaları yapıyor
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ABONE TARİFELERİ
Yıllık Abone: 
960.00 TL+KDV
6 Aylık Abone: 480,00- TL+KDV 
Yurt içi ve yurt dışı posta 
ücreti ilave edilerek 
abone yapılır. 

İLAN TARİFELERİ
Renkli sayfalar st./cm. 
160 TL+KDV
Siyah beyaz sayfalar 
pazarlığa tabidir. 
Bilanço, Genel 
Kurul ve Tüzük 
İlanları st/cm: 140 TL

Yönetim Kurulu

İdare Merkezi
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Uzun zamandır yazılarımın içeriği 
özellikle sağlık hizmetlerinde yapı-

lan yanlış yönlendirmeler ve dilim varmıyor 
ama yapılan “sahtekarlıklar” ile ilgili idi. Bu 
konuda yazmaya imtina ediyor olsam da yaz-
maya devam ediyorum ve edeceğim de. Zira 
bu yanlış yönlendirmeler, yanlış tedaviler ve 
hiçbir işe yaramayan “davul tozu, minare göl-
gesi” tedaviler hastaların hem doğru olmayan 
tedavilerle vakit kaybetmesine hem de ciddi 
hastalıklarda eksik ya da yapılmayan tedavi-
ler yüzünden ölüm riskine varana kadar ciddi 
tehditler oluşturuyor. Adeta bir halk sağlığı 
problemi haline gelen bu durum ne yazık ki 
bazı meslektaşlarımızın popülarite kazanması 
ve haksız kazanç elde etmesine olanak sunu-
yor. Yine bu durum etik ve güncel bilimsel 
veriler ışığında çalışan gerçek hekimleri bir 
kısım hastanın küçümsemesine hatta mesleki 
yetersizlikle suçlamasına da neden oluyor.

Daha önce verdiğim sayısız örneğe ben-
zer başka bir örnek vereceğim. Son 10 yıldır 
popüler bir furya olarak devam eden kök hücre 
uygulamalarını anlatmak istiyorum. Burada 
kanser tedavisinde kullanılan kemik iliği ya da 
periferik kök hücre naklinden bahsetmediğimi 
söylemek isterim. Kastettiğim çeşitli yaralar, 
kalp yetersizliği, bacak atar damar hastalıkla-
rı ve eklem rahatsızlıklarında kullanılan kök 
hücre uygulamaları. Eklem rahatsızlıkların-
da yapılan uygulamalar kısmi olarak gerçek 
bilimsel verilere dayanmakla beraber çok ciddi 
bir tedavi edici özelliği olmadığını da hatırlata-
yım. Ancak diğer uygulamalara oranla bilimsel 
destekli ve geçici de olsa tedavi edici özelli-
ği mevcut. Bunun dışında bacak atar damar 
hastalıkları, kalp yetmezliği tedavisi ve çeşitli 
yaralardaki kök hücre kullanımının gerecek 

bilimsel veriler ışığında kullanılmadığını ve bu 
uygulamalardan ciddi maddi kazanımlar oldu-
ğunu üzülerek camia içerisinde görüyorum ve 
duyuyorum. Her üç konuda da yapılan bilimsel 
çalışmalar bize “plasebo” yani hiçbir şey veril-
meyen kontrol grubu ile kök hücre uygulaması 
yapılan hastalar arasında bilimsel, istatistiksel 
anlamlı yani bariz bir fark olmadığını gösteri-
yor. Yağdan ya da direk kemik iliğinden alına-
rak işlemden geçirilen hücreler hedef dokuya 
zerk edilerek yapılıyor bu işlem. Maalesef 
çoğu uygulamada olması gereken prosedürel 
gerekliliklerin dahi sağlanmadığı uygulamalar 
gerçekten “davul tozu, minare gölgesi”. Ancak 
toplumda akıl sır erdiremediğim bir ilaç ya da 
gerçek anlamda cerrahi tedavi karşıtlığı, bu tür 
ne idüğü belirsiz işlemler ve bitki, kök vs. gibi 
tedavilerden medet umma beklentisi olduğu 
için çok da popüler olarak hastalar tarafından 
talep edilmekte. Her konuda olduğu gibi bir 
arz talep dengesi ile etik dışı çalışan, maddi ve 
mesleki haksız kazanç hırsı olan bazı “mes-
lektaşlarımız” ca da suiistimal ediliyor. Sonuç: 
kocaman bir “sıfır etki”. Ha derseniz yapana 
ne etkisi var, o da en az “beş basamaklı”. Özel 
hastanelerde gerçek tedavilere ödeme yapmak-
tan imtina eden ya da kamuda çeşitli nedenler-
le devletin kısmi ya da hiç ödeme kapsamına 
almadığı ancak gerçekten tedavi sağlayan ilaç 

ya da işlemlerde ödemekten imtina eden bazı 
hasta grupları ve “davul tozu, minare gölgesi” 
tedavilere bir servet akıtmakta ve bundan da 
rahatsız olmamakta. Beni asıl üzen bu işlem-
leri ve tedavileri uygulayan hekimlerin bu ko-
nuda hiç rahatsız olmaması ve vicdanen rahat 
olmaları. Popülerliklerine popülerlik, kazanç-
larına kazanç katmaya devam etmeleri. Bunları 
göğüslerini gere gere sosyal medya platformla-
rında paylaşmaları ve gerekli mercilerinde bu 
konuda hiçbir yaptırımda bulunmaması. 

Bu tür hekim arkadaşları bizlerde mesleki 
branş dernekleri ya da Tabip Odaları vası-
tası ile uyarmıyoruz ve önlem almıyoruz. O 
yüzden bizde de iş yok. Bizim de etik çalışan 
hekimler olarak bu tür çalışanları şikayet et-
memiz ve gerekli yaptırımların uygulanmasına 
aracılık etmemiz gerekli. Aslına bakarsanız 
bu tür uygulamaların çoğu hele ki muayene-
hane dışı yapılanlar hukuki olarak ağır caza 
mahkemesinde yargılanacak türden. Çünkü 
bu hizmeti sağlayan lojistik firma tarafından 
veriliyor. Hekim hiçbir bilimsel veri olmadan, 
faydası kanıtlanmamış bir tedaviyi hastaya çok 
gerekli ve etkili olarak sunuyor, hastayı alda-
tıyor. Bu işlem sonucunda da hem hekim hem 
de lojistik destek sağlayan firma maddi kazanç 
elde ediyor. Yani hukuki olarak “çıkar amaçlı 
çete oluşturmak” kavramına uyan bir uygula-

ma. Gerekli merciler de bu konuyu irdeleye-
cek olurlarsa altından neler çıkar neler. Tıbbi 
bilgisi bile şaibeli, gerçekten de “yetersiz” 
bazı hekimler sadece bu işleri yaparak inanın 
milyonlar kazanıyor. Hem de devlette bile 
böyle yapanlar var. Firmalardan işlem öncesi 
bilmem ne kadar işlem garantisi vererek peşin 
para alanlar, yazlık site aidatlarını firmalara 
ödetenler ve benzerleri. Şunu belirtmeliyim ki 
bu durum beni ve benzer şeklide etik çalışan 
hekimleri ciddi olarak rahatsız ediyor ve ben 
de yakında resmi mercilere şahıs-şahıs şika-
yette bulunacağım. Hekimlik gibi kutsal bir 
mesleği para ile aynı kefeye kurarak, işlemin 
tek yapılma endikasyonunu hekimin maddi 
kazanç elde edebilmesi mottosunu belirlemiş 
bu rezil insanların merdiven altı dolgu botoks 
yapan kuaför bozmalarından hiçbir farkı yok. 
İşin başka enteresan yanı da hastaların fayda 
görmemesi durumunda şikayette bulunma-
malarıdır. Ya da bu şikayetleri resmi gerekli 
mercilere değil de internette sadece “şikayetim 
var benim” gibi abidik gubidik yerlere yapma-
ları. Bu konularda ben mi çok hassasım bazen 
düşünüyorum ama bir hekim olarak görevim 
sadece hastaları tedavi etmek değil, hastaların 
zarar görmesini, yanlış yönlendirilmesini önle-
mek ve tabi ki koruyucu hekimlik. 

Son olarak buradan tekrar hastalara sesle-
niyorum. Lütfen ve lütfen böyle sahtekar ve 
şarlatanlara prim vermeyin. “Davul tozu, mi-
nare gölgesi” tedavilerden medet ummayın ve 
bu tür hekimler ne olur gerekli resmi mercilere 
şikayet edin.

Neden sağlık hizmetlerinde 
ciddi yanlış yönlendirmeler oluyor?
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ANKARA (AA) - Milli Savunma Ba-
kanlığı (MSB), Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi 
dahil yürütülen operasyonlarda son bir 
haftada 54 teröristin etkisiz hale getirildi-
ğini bildirdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzen-
lediği basın bilgilendirme toplantısında, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) terörle 
mücadelesini sahanın gerekliliğine uygun, 
alışılmadık ve öngörülemez düzeyde, 
artan bir etki ve yoğun bir baskıyla sürdür-
düğünü belirtti.

Aktürk, bu kapsamda Irak ve 
Suriye'nin kuzeyi dahil, son bir haftada 
54, 1 Ocak'tan bugüne kadar ise 360'ı 
Irak'ın, 442'si ise Suriye'nin kuzeyinde 
olmak üzere 802 teröristin etkisiz hale 
getirildiğini bildirdi.

Kararlı operasyonlar sonucu Irak'ın 
kuzeyindeki barınma alanlarından kaçan 
2 PKK'lı teröristin daha 21 Nisan'da 
Habur'daki hudut karakoluna teslim 
olduğunu aktaran Aktürk, sınırların dünya 
standartlarında ve teknoloji yoğunluklu 
sistemlerle korunduğunu söyledi.

Tuğamiral Aktürk, sınırlardan son bir 
haftada yasa dışı yollarla geçmeye çalı-
şan 6'sı terör örgütü mensubu 284 kişinin 
yakalandığını, 2 bin 291 kişinin ise sınırı 
geçemeden engellendiğini bildirdi.

Aktürk, "Böylelikle, 1 Ocak'tan bugüne 
kadar hudutlarımızdan yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken yakalananların sayısı 
2 bin 769'a, hududu geçemeden engelle-
nen kişi sayısı da 48 bin 596'ya yüksel-
miştir." dedi.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in 
programına da değinen Aktürk, "Baka-
nımız dün ve bugün de resmi ziyaret 
kapsamında bulunduğu Romanya'da 
mevkidaşıyla ikili ve askeri ilişkiler başta 
olmak üzere NATO ve bölgesel güvenlik 
konularında görüşmeler gerçekleştirecek-

tir." ifadesini kullandı.
BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞA KATKILAR
Tuğamiral Aktürk, Türk Silahlı 

Kuvvetlerinin ikili ilişkiler ve uluslararası 
misyonlar çerçevesinde birçok coğrafyada 
başarıyla görev yaptığını, bölgesel ve 
küresel barış ve istikrara önemli katkı-
lar sunduğunu vurguladı. Aktürk, şöyle 
devam etti:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğin-
de gerçekleştirilen Irak ziyaretinde, 'Askeri 
Eğitim İş Birliği Mutabakat Muhtırası' ve 
'Askeri Sağlık Alanında Eğitim ve İş Birliği 
Protokolü' imzalanmıştır. Anlaşmaların 
imzalanmasıyla askeri eğitim işbirliği faa-
liyet alanlarının genişleyeceğini ve askeri 
ilişkilerimizin daha ileri seviyeye taşınaca-
ğını değerlendiriyoruz.

Ayrıca, ziyaret esnasında akdedilen 
'Stratejik Çerçeve Hakkında Mutabakat 
Zaptı' ile ülkelerimizin, kalıcı hale gelecek 
işbirliği vesilesiyle terörle mücadele konu-
sunda daha sağlam zeminde ilerlemesini 
amaçlıyoruz. PKK terör örgütünün Irak 
tarafından 'yasaklı örgüt' ilan edilmesi yö-
nünde alınan kararı memnuniyetle karşı-
lıyor, bu yöndeki tasavvurun 'terör örgütü' 
ilanına doğru evrilmesini bekliyoruz."

Aktürk, diğer yandan, Türkiye ile Yu-
nanistan heyetleri arasındaki Güven Ar-
tırıcı Önlemler Toplantısının, 22 Nisan'da 
Atina'da gerçekleştirildiğini hatırlatarak, 
"Olumlu bir havada geçen toplantıda 2024 
yılı boyunca daha önce mutabık kalınan 
Güven Artırıcı Önlemler ile 2025 yılı uy-
gulama planında yer alacak faaliyetler ele 
alınmış, bir sonraki toplantının Türkiye’de 
icra edilmesi konusunda karara varılmış-
tır." şeklinde konuştu.

İsrail'in Gazze'ye yönelik başlattığı 
saldırılar karşısında Türkiye'nin önceliği-
nin, saldırıların durdurulması ve bölgesel 
barış adına kalıcı ateşkesin bir an önce 

tesis edilmesi olduğuna vurgu yapan 
Aktürk, "Masum Filistinlilerin özellikle 
çocukların öldürülmesinin ve yerlerinden 
edilmesinin hiçbir bahanesi olamaz. Hem 
bölge ülkeleri hem de uluslararası toplum 
yaşanan bu vahşet karşısında seslerini 
yükseltmeli, bu haksızlık ve hukuksuzlu-
ğun tüm dünyaya da yansıyabileceğini 
unutmamalıdır." ifadelerini kullandı.

Aktürk, 1915 olaylarına da değinerek, 
"Sözde Ermeni soykırımı olarak çarpıtılan 
olaylarda Ermeniler tarafından katledilen 
savunmasız ve masum Türkleri bir kez 
daha rahmetle anıyoruz." dedi.

Tuğamiral Aktürk, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde kap-
samlı ve büyük adımların atıldığı yerli ve 
milli savunma sanayi ürünlerinin katkısıyla 
TSK'nın etkinliğinin ve caydırıcılığının her 
geçen gün daha da arttığına işaret etti.

Aktürk, bu kapsamda, Kara Kuvvet-
leri Komutanlığınca muhtelif miktarda 
"Taşınabilir Elektronik Taarruz Sisteminin 
(MİLKAR)" muayene ve kabul faaliyetleri-
nin tamamlandığını bildirdi.

Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, 
Almanya Federal Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier'in 
Ankara'yı ziyaretinde Türkiye'ye yönelik 
savunma sanayisi ürünlerindeki kısıt-
lamaların kaldırılıp kaldırılmayacağının 
konuşulup konuşulmadığına dair soruları 
da yanıtladı.

Kaynaklar, sorulara şu yanıtı verdi:
"Biz müttefiklerin birbirlerine kısıtlama 

veya yaptırım uygulamasının doğru olma-
dığını, müttefiklik ruhuna aykırı olduğunu 
her zaman ifade ediyoruz. Beklentimiz 
müttefiklerimizin ittifakın ruhuna ve ortak 
güvenlik perspektifine uygun karar alarak 
örtülü-örtüsüz tüm kısıtlamaların kaldırıl-
masıdır. Sayın Cumhurbaşkanımızın da 
dikkat çektikleri gibi önümüzdeki dönemin 
Almanya ile kısıtlamaların değil ortak 
çalışmaların konuşulduğu bir dönem 
olmasını temenni ediyoruz. Bunun için de 
Eurofighter konusunun iyi bir başlangıç 
olacağını düşünüyoruz ve Almanya tara-
fından olumlu bir yaklaşım bekliyoruz."

48 bin 596 kişinin sınırdan 
yasa dışı geçmesi önlendi

Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk: "Irak'ın ve 
Suriye'nin kuzeyi dahil son bir haftada 54 terörist etkisiz hale getirildi"

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk

Bakan Tekin: Yeni müfredat bugün açıklanıyor
ANKARA (AA) - Milli Eğitim Bakanı 

Yusuf Tekin, yeni müfredat taslağının 
bugün kamuoyuyla paylaşılmak üzere 
askıya çıkarılacağını bildirdi.

Tekin, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" 
adını taşıyan yeni müfredatla ilgili görüş 
ve önerilerin "https://gorusoneri.meb.gov.
tr/" adresinden paylaşılabileceğini bildirdi.

AA muhabirinin yeni müfredata ilişkin 
sorularını yanıtlarken, çocukların 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 
bir kez daha kutlayan Tekin, Bakanlığın 
bayramla ilgili hazırladığı yoğun etkinlikle-
re değindi.

Dün tarihi Birinci Meclis'te çocuklarla 
birlikte yaptıkları temsili iki özel oturumun 
önemine işaret eden Tekin, ilk olarak 23 
Nisan 1920'deki oturumu yeniden can-
landıran çocukların heyecanla, atalarına, 
büyüklerine, devletin kuruluş felsefesine 
sahip çıktıklarının gösterildiğini, öğle-
den sonraki "23 Nisan 2071" isimli ikinci 
oturumda ise yaklaşık 50 yıl sonrasında 
çocukların hayata bakışının ortaya kondu-
ğunu ifade etti.

Çocukların gelecek için seçtikleri konu 
başlıklarının beklentilerini ortaya çıkart-
ması açısından önemine dikkati çeken 

Tekin, Bakanlık olarak çocukların bu 
beklentileri veya yönelimlerinin gerisinde 
kalmamaları gerektiğini vurguladı.

"Eğer biz onların arkasında kalırsak 
müfredatın, eğitimin bir anlamı kalmaz. 
Biz çocuklarımıza ufuk çizebilmeliyiz, 
gelecekle ilgili tahayyüllerini geliştirebil-
meliyiz." diyen Tekin, bütün bunlar bir 
arada düşünüldüğünde müfredatla ilgili 
çalışmaların bu yönelimi de gösterdiğinin 
altını çizdi.

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" adını 
taşıyan yeni müfredat çalışmalarının ana 
odağına ilişkin soru üzerine Bakan Tekin, 
müfredatların belli takvimler içerisinde 
revize edilmesinin gerekliliğine işaret etti.

Dünyadaki ve ülkedeki gelişmelerin, 
bilgi edinme kaynakları üzerinde yaşanan 
kolaylıkların, bütün dünyada müfredatın 
tüm bu süreçlere uygun biçimde yeniden 
ele alınmasını gerekli kıldığına vurgu ya-
pan Tekin, "Bunu yapmadığınız takdirde 
hem dünya skalasında mesafe kat ede-
memiş hem de ülkedeki çocuklarımızın 
eğitimi konusunda geri kalmış olursunuz." 
değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Tekin, müfredat çalışmalarının 
ana eksenine ilişkin değerlendirmesinde 

şu ifadeleri kullandı:
"Çocuklarımızın ileriye daha 

güvenle bakabilecekleri, kendilerini 
daha iyi geliştirebilecekleri ve elde 
ettikleri bilgileri, hayallerini geliş-
tirecek, hayata geçirebilecekleri 
bir ortam oluşturabilmek. Buradan 
hareketle birinci felsefemiz, eğitim 
sistemimizin felsefesini bilgiye eriş-
mekten ziyade, beceri kazandıra-
rak eriştikleri bilgiyi analiz edebile-
cek ve bu hayallerinin gelişmesine 
katkıda bulunacak hale getirmek. 
Dolayısıyla müfredat çalışmalarının 
ana ekseni bu. Yani özüne, değerlerine 
bağlı ama dünyadaki örnekleriyle rekabet 
edebilen çocuklarımızın kendi hayallerini 
geliştirebileceklerini istiyoruz. Önümüzde-
ki yüzyılı, 'Türkiye Yüzyılı' haline dönüş-
türmek için çocuklardan hayal kurabil-
melerini arzu ediyoruz. Müfredatımız 
dolayısıyla bu iki eksene oturuyor."

Bakan Tekin, yeni müfredatın ismini 
bu sebeplerle "Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli" olarak tanımladıklarını belirterek, 
"Evrensel, uluslararası modellerden ya-
rarlanarak kendi değerlerimizi de sistemin 
içerisine yerleştirerek özgün bir model 

üretmeye çaba sarf ettik." dedi.
Müfredat hazırlık aşamalarının sorul-

ması üzerine Bakan Tekin, bu konudaki 
çalışmaların başlangıç noktasının uzun 
yıllar öncesine dayandığını, 2017 müfre-
dat değişikliğinin de bunun bir ilk adımı 
olduğunu anlattı.

"Dolayısıyla 2013'ten itibaren başla-
yıp, bugün geldiğimiz noktada ulaştığımız 
metinlere bizi ulaştıran çok kapsamlı 
bir çalışma takvimi var." diyen Tekin, bu 
süreçte çok uzun görüş alışverişlerinin 
ve kamuoyundaki yansımalar üzerinden 
analizlerin yapıldığını, toplantılar düzen-
lendiğini aktardı.

ANKARA (ANKA)- İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Birol Aydemir, “Maalesef partideki çalışma 
arkadaşlarımla aynı rotada ilerleyemeyeceğimizi 
üzülerek müşahede ettim. Bu sebeple İYİ Parti’den 
ayrılmaya karar verdim. Meral Akşener'e şükranları-
mı sunarım" açıklamasını yaptı. 

Aydemir, X hesabından yaptığı açıklamada, “İYİ 
Parti'deki görevlerimden ve üyeliğimden istifa ettiğimi 
kamuoyunun bilgilerine sunarım." ifadesini kullandı.

Siyaseti sadece ülke ve milletimiz için güzel şey-
ler yapmanın bir aracı olarak gördüğünü, bu nedenle 
siyasete girdiğini belirten Aydemir, partiden istifa 
gerekçesini şöyle anlattı:

"Çünkü kurumsallığın oldukça zayıf olduğu 
ülkemiz; sosyal, ekonomik, hukuki tüm bileşenleri 
ile siyasetten aşırı derecede etkileniyor. Ülkemizin 
mevcut siyasi atmosferindeki ‘doğru’ alternatif olma 
yolunda partimizin karar alıcı organlarında fikirlerimi 
beyan etmekten geri durmadım. Ancak maalesef 
partideki çalışma arkadaşlarımla aynı rotada ilerleye-
meyeceğimizi üzülerek müşahede ettim. Bu sebeple 
İYİ Parti’den ayrılmaya karar verdim. Ancak, bundan 
sonra da bilgi ve tecrübemi ülkemizin hizmetine sun-
maya ve bu doğrultuda çalışmaya/üretmeye inşallah 
devam edeceğim. Cumhuriyet tarihinin en sıkıntılı 
dönemlerinden geçiyoruz. Genç, yaşlı kimsenin 
umudu kalmamış vaziyette. Bugün ülkenin gerçek 
ihtiyacı, ‘ideolojik düşüncelerin yaşatılması’ değil. 
Evine giderken çocuğuna ‘istediklerini’ alamayan 
babadır bu ülkenin problemi. Faturalarını ödeyeme-
yen milyonlardır. Kirasını ödeyemeyenlerdir. Şehir 
dışında üniversiteyi kazanmış çocuğunu okutamayan 
ailedir. Türkiye’nin bekâ sorunu bitap düşmüş insan-
lardır. Adaletin neredeyse hiç bir alanda olmadığı, 
hukukun ayaklar altına alındığı, yargının işlemediği, 
özgürlüklerin kısıtlandığı, kurumların oldukça zayıf-
ladığı, liyakat yerine sadakatin esas alındığı, kamu 
yönetiminde şeffaflık ve hesap verebilirliğin olmadığı 
bir süreç yaşıyoruz."

İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Birol Aydemir, 

partisinden istifa etti
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T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA 
DAİRESİ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

(BASIN- 2021652)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

2024/292 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/292 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Pınarbaşı Mahallesi, 4064 Ada, 23 Parsel, 2. 
Kat, 20 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Taşınmazın Konumu: Taşınmaz, 
Şehit Fazıl Gürs Sokak cephelidir. Yakın çevresinde benzer tipte apartmanlar ile okul 
park, camii, sağlık ocağı, pazar yeri gibi kamusal kullanımlar yer almaktadır. Ana Ta-
şınmaz Özellikleri: Taşınmazın bulunduğu bina, betonarme karkas ve ayrık nizam yapı 
tarzında inşa edilmiştir. Bina 5 katlı olup 22 adet bağımsız bölüm içermektedir. Bina 2 
bodrum + zemin + 2 normal kat olarak inşa edilmiştir. Binada birkaç araçlık açık oto-
park mevcut olup asansör bulunmamaktadır. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz 
mesken nitelikli olup ana yapıda 2. katta yer almaktadır. Mesken bina girişine göre ve 
Şehit Fazıl Gürs Sokak cephe hattına göre sağ ön tarafta olup kuzeybatı ve güneybatı 
cephelidir. Meskenin net kullanım alanı 75 m2 (brüt 93 m2) olarak tespit edilmiştir (Söz 
konusu brüt alan dahilinde toplam 8 m2 alanlı 2 adet balkonu mevcuttur.). Mesken pro-
jesinde antre, salon, 3 oda, mutfak, banyo, WC ve 2 balkon bölümlerinden oluşmak-
tadır. Odalardan iki tanesi salona açılmaktadır. Mahallinde meskenin mutfak çıkış-
lı balkonu ara duvar kaldırılarak mutfak alanına dahil edilmiş olup mevcut durumda tek 
balkonu bulunmaktadır. Meskenin salon, antre ve oda zeminleri laminat parke kaplı, tü-
münün duvarları boyalı, tavanları alçıpan kartonpiyerlidir. Meskende ısıtma doğalgazlı 
kombi sistemi ile sağlanmakta olup kombi, petekleri ve doğalgaz saati takılıdır. Mahal-
linde kiracı tarafından mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosya-
da mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Pınarbaşı Mahallesi Şehit Fazıl Gürs Sokak No: 4/20 Keçiören / ANKARA
İmar Durumu: 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında kaldığı; Konut İmarlı, 
Ayrık Nizam, 4 Kat klasik parsel olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir. 
(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.600.000,00 TL
KDV Oranı : % 1
Kaydındaki Şerhler : 29/07/1981 Tarih ve 2067 Yevmiye nolu; " Bu Parsel lehine aynı 
ada 16 Parsel aleyhine ve yine aynı
ada 22 parsel lehine ve aleyhine pis su kanalına bağlantı için " şeklinde irtifak hakkı 
mevcuttur. (Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.)
Artırma Bilgileri :

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2024 - 14:20
Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2024 - 14:20

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2024 - 14:20
Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2024 - 14:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

TÜED: SGDP ödeyerek çalışan emekli sayısı 2020’den bu yana 1 milyon 125 bin kişi arttı

İSTANBUL (ANKA)- 
Türkiye Emekliler 
Derneği (TÜED) Basın 
Sözcüsü Mehmet Emin 
Tangören, emeklilerin ay-
lıklarıyla geçinemedikleri 
için kayıt içi veya kayıt 
dışı işlerde çalışmak zo-
runda kaldığını belirterek 
“Sosyal Güvenlik Destek 
Primi (SGDP) ödeyerek 
çalışan emekli sayısı 
2020 yılından bu yana 1 
milyon 125 bin 131 kişi 
arttı” dedi.

TÜED Basın Sözcüsü 
Mehmet Emin Tangören, 
çalışan emeklilere ilişkin 
hazırladıkları verileri 
ANKA Haber Ajansı’na 
açıkladı. “Emekli artık ne 
iş olsa yapıyor. Emeklinin 
çalışmaktan başka çaresi 
kalmadı” diyen Tangören, 
şunları söyledi:

“Giderek ağırlaşan 

hayat koşulları karşısın-
da artık sadece hayatta 
kalmaya odaklanan ve 
hatta yakınlarının bakım 
yükünü de üstlenen 
emekliler her türlü işte 
çalışmaya başladı. İş 
bulamayan çocuklarına, 
işsiz kalan evlatlarına 
ve hatta torunlarına da 
bakmak zorunda kalan 
emekliler, yeniden iş 
yaşamına dönmeye 
başladı.

SGK tarafından 
yayınlanan Aylık Sigor-
talı İstatistikleri’ne göre; 
2020 yılında 746 bin 766 
olan sisteme kayıtlı çalı-
şan emekli sayısı, 2024 
Ocak ayı verilerine göre 
1 milyon 871 bin 897’ye 
yükseldi. Kurumun 
bu rakamlarına göre, 
Sosyal Güvenlik Destek 
Primi (SGDP) ödeyerek 

çalışan emekli sayısı 
2020 yılından bu yana 1 
milyon 125 bin 131 kişi 
arttı. Elbette bu resmi 
rakamların yanı sıra 2 
milyonu aşan kayıt dışı 
çalışan emekli olduğu-
nu da tahmin ediyoruz. 
Dolayısıyla gerek kayıt 
içi, gerekse de kayıt dışı 
olmak üzere yaklaşık 4 
milyon emeklinin çalışma 
hayatına bir şekilde girdi-
ği görülmektedir.

En çok kayıtlı emekli-
nin yaşadığı illerin başın-
da 577 bin 366 emekliyle 
İstanbul gelirken, bunu 
sırasıyla 149 bin 858 
emekliyle Ankara, 145 
bin 538 emekliyle İzmir, 
117 bin 450 emekliy-
le Bursa, 95 bin 556 
emekliyle Kocaeli, 68 bin 
622 emekliyle Antalya 
ve 51 bin 166 emekliyle 

Tekirdağ izledi. Bu arada 
Türkiye genelinde erkek 
emekli çalışanların sayısı 
1 milyon 658 bin 387 
iken kadın emekli çalı-
şanların sayısı ise 213 
bin 510 olarak açıklandı. 
Diğer taraftan ise SGDP 
ödeyerek kayıt içinde 
çalışanlara, ödedikleri bu 
sigorta primlerinin geri 
dönüşü olmamaktadır. 
Oysaki TÜED olarak yıl-

lardır, çalışmak mecburi-
yetinde kalan ve kuru-
ma sigorta ödeyen bu 
insanlarımıza bunun bir 
geri dönüşünün sağlan-
ması yönünde çağrılarda 
bulunduk. Hiç olmazsa 
emekli aylıklarına belli 
bir yansıması olmalıy-
dı. Türkiye istihdamda, 
kayıtlı veya kayıtsız 
çalışan emekli cennetine 
dönüşmüştür. Bu rakam; 

Gürcistan, Moğolistan, 
Ermenistan, Katar, Arna-
vutluk gibi bir çok ülkenin 
nüfusundan yüksek bir 
rakamdır. Emeklisi, ça-
lışmak zorunda kalma-
yan yaşam standardını 
yakalamış bir ülke olma 
özlemimiz vardır. Emekli 
aylıklarının alım gücü 
yükseltilmeli, en azından 
2000’li yılların başındaki 
seviyelere getirilmelidir.”

ANKARA (AA) - Tra-
fiğe martta 226 bin 617 
aracın kaydı yapılırken 
2 bin 239 aracın kaydı 
silindi. Böylece trafikteki 
araç sayısı martta 224 
bin 378 arttı.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, mart ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtları 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, martta 
trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 18,2 
artarak 226 bin 617'ye 
yükseldi. Söz konusu 
dönemde kaydı silinen 
taşıt sayısı ise yüzde 
4,43 azalışla 2 bin 239'a 
geriledi. Böylece trafikte-
ki taşıt sayısı, martta 224 
bin 378 artış kaydetti.

Söz konusu ayda 
trafiğe kaydı yapılan 
taşıtların yüzde 45,5'ini 
motosiklet, yüzde 39,1'ini 
otomobil, yüzde 8,7'sini 
kamyonet, yüzde 3,8'ini 
traktör, yüzde 1,8'ini 
kamyon, yüzde 0,6'sını 
minibüs, yüzde 0,4'ünü 
otobüs ve yüzde 0,1'ini 
özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu.

Martta trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı bir 
önceki aya göre ise yüz-
de 17,1 arttı.

Bu artış motosiklette 
yüzde 21,9, traktörde 
yüzde 18,3, otomobilde 

yüzde 15,4, otobüste 
yüzde 15,4, kamyonette 
yüzde 7,3 ve kamyonda 
yüzde 0,8 olarak ger-
çekleşirken özel amaçlı 
taşıtta yüzde 8,8, mini-
büste yüzde 6,9 azalış 
oldu.

Trafiğe kaydı yapılan 
taşıtların martta yıllık 
değişimlerine bakıldığın-
da, özel amaçlı taşıtta 
yüzde 43,4, motosiklette 
yüzde 33,6, minibüste 
yüzde 30,4, otobüste 
yüzde 19,7, otomobilde 
yüzde 16,2 artış görülür-
ken kamyonette yüzde 
13,1, kamyonda 11,8 
ve traktörde 5,4 azalış 
kayıtlara geçti.

TRAFİĞE KAYITLI 
ARAÇ SAYISI 29,4 
MİLYON
Trafiğe kayıtlı araç 

sayısı, martta geçen 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 9,1 artarak 26 
milyon 937 bin 791'den 
29 milyon 367 bin 254'e 
yükseldi.

Mart sonu itibarıyla 
trafiğe kayıtlı taşıtların 
yüzde 52,8'ini otomobil, 
yüzde 18,1'ini motosiklet, 
yüzde 15,5'ini kamyonet, 
yüzde 7,5'ini traktör, 
yüzde 3,3'ünü kamyon, 
yüzde 1,7'sini minibüs, 
yüzde 0,7'sini otobüs 
ve yüzde 0,4'ünü özel 

amaçlı taşıtlar oluşturdu.
DEVRİ YAPILAN 
ARAÇLAR
Devri yapılan top-

lam 865 bin 144 taşıtın 
yüzde 67,1'i otomobil, 
yüzde 14,9'u kamyonet, 
yüzde 10,3'ü motosiklet, 
yüzde 3,2'si traktör, yüz-
de 2,2'si kamyon, yüzde 
1,6'sı minibüs, yüzde 
0,5'i otobüs ve yüzde 
0,2'si özel amaçlı taşıt 
olarak kayıtlara geçti.

Martta trafiğe kaydı 
yapılan 88 bin 718 oto-
mobilden yüzde 12,7'si 
Renault, yüzde 10,7'si 
Fiat, yüzde 7,1'i Chery, 
yüzde 6,1'i Opel, yüzde 
5,9'u Peugout, yüzde 
5,4'ü Hyundai, yüzde 
5,4'ü Toyota, yüzde 5'i 
Citroen, yüzde 4,9'u 
Dacia, yüzde 4,8'i Volk-
swagen, yüzde 3,6'sı 
Skoda, yüzde 3'ü Ford, 
yüzde 2,9'u Mercedes-
Benz, yüzde 2,7'si 
Honda, yüzde 2,4'ü MG, 
yüzde 2,2'si BMW, yüzde 
2,2'si Nissan, yüzde 
1,9'u Volvo, yüzde 1,6'sı 
Audi, yüzde 1,6'sı Kia ve 
yüzde 7,8'i diğer marka-
lardan oluştu.

Söz konusu ayda 
trafiğe kaydı yapılan 
278 bin 891 otomobilin 

yüzde 66,1'i benzinli, 
yüzde 12,9'u dizel, yüz-
de 12,7'si hibrit, yüzde 
7,1'i elektrikli ve yüzde 
1,2'si LPG yakıtlı olarak 
kaydedildi. Mart sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 
milyon 498 bin 386 oto-
mobilin ise yüzde 35,2'si-
nin dizel, yüzde 33'ünün 
LPG yakıtlı, yüzde 
29,2'sinin benzinli, yüzde 
1,7'sinin hibrit ve yüzde 
0,6'sının elektrikli olduğu 
belirlendi. Otomobillerin 
yüzde 0,2'inin ise yakıt 
türü bilinmiyor.

Bu dönemde trafiğe 
kaydı yapılan otomobil-
lerin yüzde 31,4'ünün 
1300 ve altı, yüzde 
22,4'ünün 1401-1500, 
yüzde 19,1'inin 1301-
1400, yüzde 13,1'inin 
1501-1600, yüzde 
6,3'ünün 1601-2000, 
yüzde 0,7'sinin 2001 ve 
üstü motor silindir hacmi-
ne sahip olduğu görüldü.

Kaydı yapılan oto-
mobillerin yüzde 39,6'sı 
gri, yüzde 24,8'i beyaz, 
yüzde 12'si mavi, yüzde 
11,9'u siyah, yüzde 6,4'ü 
kırmızı, yüzde 2,7'si ye-
şil, yüzde 1,2'si turuncu, 
yüzde 0,6'sı mor, yüzde 
0,4'ü sarı ve yüzde 0,4'ü 
diğer renkli araçlar oldu.

Trafiğe kayıtlı araç sayısı martta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 9,1 artışla 

29 milyon 367 bin 254 oldu

4 milyon emekli çalışma 
hayatına geri döndü

Trafiğe martta 226 bin 617 
aracın kaydı yapıldı

Türkiye'nin mobilya 
ihracatı 6 yılda 
4 katına çıktı

KAYSERİ (AA) - ERGÜN HAKTANIYAN- 
Türkiye'nin mobilya ihracatı, 6 yılda 4 katına çıktı. 

Kayseri'de bir alışveriş merkezi tarafından 
düzenlenen "Mobilya Moda Şov" fuarının açı-
lışına katılan Türkiye Ağaç İşleri Federasyonu 
Genel Başkanı Hüseyin Taklacı, AA muhabirine, 
147 meslek odası ile 100 bin civarında esnafın 
Federasyona üye olduğunu, ihracatla ülke eko-
nomisine katkı verdiklerini söyledi.

Sektördeki sıkıntılardan bahseden Taklacı, 
mobilyanın gelişmesi için AR-GE ve tasarım 
merkezlerine ihtiyaçları olduğunu, mobilyacı-
ların kendi tarzlarıyla ihracatta daha çok önde 
olacağını ifade etti. "ANADOLU MOBİLYACISI 
KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLER YAPIYOR"

Mobilya sektöründe ham maddenin yüzde 
93'ünün ülkenin kaynaklarından karşılandığına 
dikkati çeken Taklacı, şunları kaydetti:

"Yüzde 7 ithalatı olan bir sektör. Bu sektö-
re gereken desteğin verilmesi lazım. İhracat 
yaptığımızda döviz girdisi olduğu gibi ülkemizde 
kalacak bir sektör. Özellikle bizim üyelerimiz, 
mikro işletmeler, orta ölçekli işletmeler bunlara 
daha çok destek verilip bunların büyütülmeye 
ihtiyacı var. Bunlar büyütüldüğünde Türkiye'nin 
ihracat rakamlarının daha yükseldiğini görecek-
siniz. Anadolu mobilyacısı katma değerli ürünler 
yapıyor."

İSTANBUL (AA)- Türkiye 
Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği 
(TÜRKBESD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Gökhan Sığın, yılın ilk 
çeyreğinde beyaz eşya sektörü-
nün yurt içi satışlarının 2023'ün 
aynı dönemine göre yüzde 28 
arttığını söyledi.

TÜRKBESD tarafından düzenle-
nen basın toplantısında, beyaz eşya 
sektörünün 2024 ilk çeyrek verilerine 
ilişkin sonuçları değerlendirildi.

Toplantıda konuşan Sığın, 
Türkiye'nin beyaz eşya sanayisinde 
Avrupa'nın en büyük, dünyanın ise 
ikinci en büyük üretim üssü konu-
munda olduğunu anlattı.

Sektörün 33 milyon adetlik 
üretim, 23 milyon adetlik de ihracat 
kapasitesiyle önemli bir aktör olduğu-
na işaret eden Sığın, şu değerlendir-
meyi yaptı:

"Sektör, 60 bin kişiye doğrudan 
istihdam sağlarken, AR-GE, dijital 
dönüşüm ve yeşil dönüşüm yatı-
rımlarıyla dünyayla rekabet ediyor. 
Binlerce KOBİ ölçeğindeki satış ve 
servis ağımız, yardımcı sanayimizle 
de gurur duyduğumuz, örnek teşkil 
eden güçlü bir işbirliğimiz mevcut. 
Yarattığımız bu güçlü ekosistem 
sayesinde Türkiye ekonomisinin bü-
yümesinde önemli bir itici güç olmayı 
sürdürüyoruz."

Sığın, yılın ilk çeyrek verilerine 
göre, beyaz eşya sektörünün geçen 
yılın aynı dönemine göre iç satış-
larda yüzde 28 artış kaydederken, 
ihracatta yüzde 5 düşüş yaşadığını 

ifade etti.
"ÜRETİM VE İSTİHDAM 
SEVİYELERİMİZİ KORUMAYA 
DEVAM EDİYORUZ"
Gökhan Sığın, son 2 yılda ihracatın 

sürekli düşüş kaydettiğini ve bu seyrin 
kısa dönemde değişmeyeceğini öngör-
düklerini belirterek, sektörün küresel 
pazarlardaki daralmaya rağmen iç 
pazarda istikrarlı bir trend gösterdiğini 
vurguladı.

İhracattaki düşüşün temel nede-
ninin küresel pazarlardaki daralma 
olduğuna değinen Sığın, "Buna karşılık 
üretim ve istihdam seviyelerimizi iç 
pazardan aldığımız bu güçle korumaya 
devam ediyoruz." diye konuştu.

Son dönemde gündeme gelen 
kredi kartı taksit sayılarının azaltılması, 
kredi faiz ve komisyon oranlarının yük-
seltilmesi gibi uygulamaların iç pazar 
için risk oluşturduğunu dile getiren Sı-
ğın, "Ortalama 10-12 yıl kullanılan be-
yaz eşyaların halihazırda tabi olduğu 9 
taksit limitinin daha da azalması tüke-
tici cephesine olumsuz yansıyacaktır. 
Bu durum iç pazarın daralmasına yol 
açacaktır. Bu da ihracatta karşılaşılan 
zorlukları iç piyasanın gücüyle telafi 
eden beyaz eşya sektörü için üretim 
ve istihdam yapısının bozulmasını 
gündeme getiriyor." ifadelerini kullandı.

Merkez Bankası 
politika faizini 
sabit bıraktı

İSTANBUL (AA)- Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu 
(PPK), politika faizi olan bir hafta vadeli repo 
ihale faiz oranını değiştirmeyerek yüzde 50'de 
tuttu.

TCMB'den faiz oranlarına ilişkin yapılan 
duyuruda, Yaşar Fatih Karahan başkanlığında 
toplanan Kurul'un, politika faizinin yüzde 50'de 
sabit kalmasına karar verdiği bildirildi.

Mart ayında aylık enflasyonun ana 
eğiliminin devam eden zayıflamaya rağmen 
öngörülenden yüksek gerçekleştiği belirtilen 
duyuruda, tüketim malı ve altın ithalatındaki 
seyrin cari dengedeki iyileşmeye katkı verir-
ken, yakın döneme ilişkin diğer göstergelerin 
yurt içi talepte direncin sürdüğüne işaret ettiği 
ifade edildi.

Duyuruda, hizmet enflasyonundaki yüksek 
seyir ve katılık, enflasyon beklentileri, jeopolitik 
riskler ve gıda fiyatlarının enflasyonist baskıları 
canlı tuttuğu aktarıldı.

Kurul'un enflasyon beklentileri ve fiyat-
lama davranışlarının öngörüler ile uyumunu 
yakından takip ettiği kaydedilen duyuruda, 
"Mart ayında atılan adımların etkisiyle finansal 
koşullar önemli ölçüde sıkılaşmıştır. Parasal 
sıkılaştırmanın krediler ve iç talep üzerindeki 
etkileri yakından izlenmektedir." değerlendir-
mesine yer verildi.

Duyuruda, "Kurul, parasal sıkılaştırmanın 
gecikmeli etkilerini de göz önünde bulundu-
rarak politika faizinin sabit tutulmasına karar 
vermekle birlikte, enflasyon üzerindeki yukarı 
yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu yinele-
miştir." ifadeleri kullanıldı.

Aylık enflasyonun ana eğiliminde belir-
gin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflas-
yon beklentileri öngörülen tahmin aralığına 
yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşu 
sürdürüleceği belirtilen duyuruda, enflasyon-
da belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi 
durumunda ise para politikası duruşunun 
sıkılaştırılacağı vurgulandı.

DEZENFLASYON 2024'ÜN İKİNCİ 
YARISINDA TESİS EDİLECEK
Duyuruda, para politikasındaki kararlı duru-

şun yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında 
reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde 
düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana 
eğilimini düşüreceği ve dezenflasyon 2024 
yılının ikinci yarısında tesis edileceği belirti-
lerek, "Kurul, makroihtiyati politikaları, piyasa 
mekanizmasının işlevselliğini ve makro finan-
sal istikrarı koruyacak nitelikte uygulamayı 
sürdürmektedir." denildi.

Türk balı yılın ilk 
çeyreğinde 38 

ülkede alıcı buldu
TRABZON (AA)- Türkiye'nin önemli 

üretim ve ihraç ürünleri arasında yer 
alan bal, yılın 3 ayında ABD, Almanya 
ve İspanya başta olmak üzere 38 ülkeye 
satıldı.

AA muhabirinin Doğu Karadeniz İhra-
catçılar Birliği (DKİB) verilerinden yaptığı 
derlemeye göre, dünya bal üretiminde 
Çin'den sonra ikinci, ihracatında da 16'ncı 
sırada yer alan Türkiye, yılın ilk çeyre-
ğinde 2 bin 133 ton bal ihraç etti. Söz 
konusu dış satımdan 8 milyon 187 bin 58 
dolar kazanç sağlandı.

Bal ihracatında 2 milyon 477 bin 57 
dolarla ABD ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi 
2 milyon 38 bin 698 dolarla Almanya, 538 
bin 628 dolarla İspanya takip etti.

Yılın ilk çeyreğinde 2023'ün aynı dö-
neminden farklı olarak Kanada, Venezu-
ela, Filipinler, Çekya, Fransa, Arnavutluk, 
Nepal, İsviçre ve Fas'a da bal satıldı.

DKİB Yönetim Kurulu Başkanı Saffet 
Kalyoncu, AA muhabirine, Türk balının 
yurt dışı pazarlarda marka imajının yük-
seltilmesi adına etkin denetimler yapılma-
sını talep ettiklerini söyledi.

Markasız ürün ihracatına müsaade 
edilmemesi gerektiğini belirten Kalyoncu, 
"Ülkemizin bitki çeşitliliği ve endemik bitki 
açısından dünyanın ender ülkeleri arasın-
da yer alması dolayısıyla balların çiçek 
ve yöre özelliklerine göre coğrafi işaretle 
tescillenip, en üst kalitede olan ürünle-
rin küçük ve inovatif ambalajlarla ihraç 
edilmesi şarttır. Bu şekliyle Türk balı yurt 
dışı pazarlarda yüksek marka değerine 
ulaşacaktır." dedi.

Beyaz eşya satışları ilk  çeyrekte 
yüzde 28 arttı

TÜED Basın 
Sözcüsü Mehmet 
Emin Tangören
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SOLDAN SAĞA
1. Bitkin, yorgun (eski)... Alıkoymak işi... 2. 

Eşek bağırmak... Türk halk müziğinde kullanılan, 
cura, bulgari, çöğür, bağlama gibi telli ve çalgıçla 
çalınan çalgıların genel adı... 3. Yaşamakta 
olan, yaşayan, canlı... Geçmiş bulunan şey, 
geçmiş bulunan olay... Vücutta kalbin bulunduğu 
tarafta olan... 4. Yedi veya on birer kişilik iki 
takım arasında yalnızca elle oynanan, topu 
karşı takımın kalesine atmaya dayanan oyun, 
hentbol... O yer... Yüz... 5. Mendelevyum 
elementinin simgesi... İzmaritlerden, boyu 
35 santimetre kadar olan bir Akdeniz balığı... 
Toplu geziler için yapılmış büyük otobüs... 6. 
Letonya'da kullanılan dil, Letçe... Ulamak işi... 
7. Dolaylı olarak anlatma, üstü kapalı olarak 
belirtme, işaretleme, anıştırma, ihsas... Lop 
yumurta... 8. Buyruk, komut, talimat, ferman... 
Aşırı sevgi ve bağlılık duygusu, sevi, amor... 
Manganez elementinin simgesi... 9. Serbest 
bırakma (eski)... Çoğunlukla kare veya silindir 
biçimindeki yüksek yapı... İki şeyi birbirinden 
ayıran uzaklık, açıklık, aralık, boşluk, mesafe... 
10. Mikroskopta incelenecek maddelerin üzerine 
konulduğu dar, uzun cam parçası... Küf ve çürük 
gibi kokan... Başından, temelinden, kökeninden... 
11. Bir işin yapılması için harcanan beden ve 
kafa gücü... Kakao... 12. Üzerinde ölü yıkanan 
ayaklı tahta, salacak, ölü salı... Ağabey... 
Silahlı kuvvetlerde, belirli bir iş veya hizmeti 
başarabilecek güçteki en küçük birlik... 13. Kalay 

elementinin simgesi... İletki (eski)... Tombul fındık 
grubunda standart bir fındık çeşidi... 14. Birine 
içerleme, gücenme, kızgınlık duyma (eski)... 
Hayvanlar (eski)... 15. Akasya, kitre, sütleğen vb. 
ağaçların kabuklarından sızarak donan, eriyiği 
yapıştırıcı olarak kullanılan, renksiz veya sarı 
kırmızımtırak renkte biçimsiz madde... Deniz 
dibinde batık ve atıkların oluşturduğu tabaka... 
Gam dizisinde “si” ile “re” arasındaki ses...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. İçinde badem bulunan (yiyecek)... 

Aleti olmayan veya aletle yapılmayan... 2. 
İnildemek işi... "Öyledir, doğru, diyecek yok, 
inandık" anlamlarında bir onaylama sözü... 3. 
İşe yaramayan (kimse)(argo)... Bütün olarak, 
büsbütün... Fermiyum elementinin simgesi... 4. 
Dramatik ve lirik bakımdan yüksek bir anlatım 
gücü olan ağırbaşlı ezgi... Bir şeyin geçtiği 
veya önce bulunduğu yerde bıraktığı belirti, 
nişan, alamet, emare... İnsanın ve omurgalı 
hayvanların çatısını oluşturan türlü biçimdeki 
sert organların genel adı... 5. Prometyum 
elementinin simgesi... Güreşle boksu birleştiren 
spor karşılaşması... Şiilik... 6. Sami dilleri 
ailesine giren ve milattan önceki dönemlerde Ön 
Asya'da kullanılmış olan ölü bir dil... İçinde tahin 
bulunan... 7. Ağabey (halk ağzı)... Oyunda yenen 
ve yenilen olmaması, berabere kalma... Eğitilmiş 
hayvanların ve cambazların gösteri yaptıkları 
genellikle kapalı yer... 8. Boa yılanı... Kayalık 

yerlerde ve dağlarda yetişen, yenilebilir bir çeşit 
ot (halk ağzı)... Ahilik ocağından olan kimse... 9. 
Güzel koku (eski)... Dış uyaranlara karşı bilincin, 
bütünüyle veya bir bölümünün yittiği, tepki 
gücünün zayıfladığı ve her türlü etkinliğin büyük 
ölçüde azaldığı dinlenme durumu... Testere ile 
biçilen veya rende, matkap, törpü vb. araçlarla 
işlenen bir şeyden dökülen kırıntılar... 10. İçinde 
kakao bulunan... "Buyurun efendim, emredin" 
anlamlarında bir seslenme sözü (eski)... 11. 
Kalça kemiği (halk ağzı)... Tam gün çalışma... 
İki kelime veya iki cümle arasına girerek 
aralarında bir bağ olduğunu anlatan bir söz:.. 
12. İterbiyum elementinin simgesi... Yuvarlak ve 
şişkin ekmek... Bir kimseyi, bir şeyi anlatmaya, 
tanımlamaya, açıklamaya, bildirmeye yarayan 
söz, isim... Havalandırma aracı, pervane, 
pervane kanadı, vantilatör... 13. Gagasındaki 
deliklerden rüzgâr estikçe türlü sesler çıktığına 
inanılan bir masal kuşu (eski)... Birçok organik 
maddeyi eritmekte kullanılan uçucu, kolayca 
alev alır, eter kokusunda bir sıvı... 14. Hoş 
kokulu... Yapım ekiyle türetilmiş ad, türemiş 
isim... 15. Açık deniz, engin... Canlı bir biçimde 
(çalınmak)...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Çankaya Âşık Veysel Engelsiz 
Yaşam Merkezi kursları açılsın

NURDANE ÖZDEMİR 
SAĞKAN/ ANKARA 
Çankaya Belediyesi’nin ana 

binasında, engelli çocukları bu-
lunan aile ve çocuklarına hizmet 
veren “Engelli Psikososyal Da-
nışma Merkezi”nin, “Çengel Kafe” 
dışında uygulama alanı olmaması 
nedeniyle, tüm ihtiyaçlara bir 
arada cevap verecek bir merkeze 
gereksinim duyularak, 2021 yılın-
da Âşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi hizmete açıldı. Engelli 
bireyler ve ailelerine hobi kursları 
ve çeşitli eğitimlerin ücretsiz ola-
rak verildiği Âşık Veysel Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nde tüm engel 
gruplarından başvurular alınıyor. 
Merkez, tam kapasiteyle 2 bin 
kişiye hizmet verecek durumda.

Âşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde, usta öğreticiler 
eşliğinde üçer aylık sürelerle 
dönemsel olarak düzenlenen 
resim, müzik, bilgisayar, satranç, 
mum- sabun, mozaik-seramik, 
spor, dans, halk dansları, aşçılık 
ve drama gibi farklı alanlarda 
hobi atölyeleri ve sesli kütüphane 
bulunuyor. Hobi kurslarında aynı 
engele sahip bireyler, aynı sınıf-
lara yerleştiriliyor. Atölyeler istek 
üzerine dönem bitiminde yeniden 
açılıyor ve isteyen engelli çocuklar 
tekrar kurslara devam edebiliyor-
lar. Merkezde çocukları eğitim 
alan engelli anneleri de yoga ve 
hobi atölyelerine katılabiliyorlar. 
Anneler, çocuklarını beklerken 
kendileri de kurslara devam 
ederek, diğer engelli anneleriyle 
dertleşip sorunlarını paylaşarak, 
kendilerini yalnız hissetmiyorlar. 

“BAĞIMSIZ YAŞAM 
BECERİLERİNE YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR” VE “DUYU 
BÜTÜNLEME TERAPİLERİ”
 Merkezin içinde; standart 

bir evi yansıtan banyo, tuvalet, 
mutfak, yatak, oturma alanından 
oluşan “Beyaz Kalp Bağımsız 
Yaşam Evinde” bağımsız yaşam 
becerilerine yönelik çalışma-
lar yapılıyor. Daha çok zihinsel 
engelli gençlere, tek başına bir evi 
kullanma becerilerinin öğretilmesi 
hedefleniyor. Bu çalışmalar, özel 
eğitim öğretmenleri eşliğinde 
gerçekleştiriliyor.

“Duyu bütünleme terapileri” 
ise, çocuğun çevresiyle sosyal, 
duygusal ve fiziksel etkileşimini 
pozitif olarak etkiliyor. Bu terapi; 
otizm, hiperaktivite, dikkat eksik-
liği, dikkat bozukluğu, öğrenme 
problemleri, davranış problemleri 
ya da duyusal temelli yürüme zor-
luğu yaşayan çocuklara uygulanı-
yor. Bu terapilerde, ergoterapistler 
ve özel eğitimciler, beden eğitimi 
ve müzik atölyelerinden yararlanı-
yorlar. Merkeze, Ankara’nın çeşitli 
ilçelerinden gelen engelli çocuklar 
da kabul ediliyor. 

Her branş hocasının bu mer-
kezde işe başlama süresi farklı. 

Burada çalışan iki grup öğretmen 
var. Birinci grup: Ergoterapist, özel 
eğitimci, sosyal hizmet uzmanı 
ve sağlık alanında destek veren 
hemşireler. Bu grup Çankaya 
Belediyesi’nin kadrolu çalışanları. 
Diğer grupta yer alan usta öğre-
tici statüsündeki hobi atölyeleri 
öğretmenleri ise İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne bağlı halk eğitim 
merkezlerinden geliyorlar. Çanka-
ya Belediyesi’nin kadrolu çalışan-
larının yer değişikliği sorunları 
olmasa da, halk eğitimin gönder-
diği öğretmenler, kurs bitimlerin-
de halk eğitim tarafından başka 

yerlere gönderilebiliyorlar. Kurslar 
üçer aylık sürelerle açılıyor, engelli 
çocuklar başvuru yaparak yeniden 
bu kurslara katılıp eğitimlerini uza-
tabiliyorlar. Halk eğitim, gönderdiği 
öğretmenleri kurs bitiminde yönet-
melikleri uyarınca, çalıştığı yerden 
başka bir merkeze gönderebilme 
yetkisine sahip bulunuyor. 

ZİHİNSEL ENGELLİ 
ÇOCUKLAR, DEĞİŞİME 
AÇIK DEĞİL
Âşık Veysel Engelsiz Yaşam 

Merkezi’nde, veliler ve zihinsel 
engelli çocuklar, kurslar sona erip 
yeniden açıldığında, aynı öğret-
menlerle kurslara devam etmek 
istiyorlar. Mutfakta çocuklara 
yaptırdığı pratiklerle, katılımlarını 
sağlayıp onlara yemek yapma 
becerisi kazandıran ve çok sevilen 
aşçılık hocasının değişmesine 
tepki gösteren veliler ve çocuklar, 
öğretmenlerinin gitmemesi için 
mücadele edip yeniden merkezde 
kalmasını sağlamışlar. 

Veliler, zihinsel engelli çocuk-
larının değişime açık olmadıkları, 
yeniliklere uyum sağlamakta çok 
zorluk çektiklerine dikkat çekerek 
alışıp sevdikleri öğretmenlerinden 
ayrılmak istemediklerinin altını 
çiziyorlar. Son bir buçuk aydır kurs 
bitiminde öğretmenlerinin değişti-
rildiği ve kapanan atölyelerin yeri-
ne yenilerinin açılmadığını bildiren 
veliler, Çankaya İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne istekte bulundukla-
rını ama sorunlarına hiçbir çözüm 
bulunmadığını belirtiyorlar. 

Merkeze halk eğitimden 
gelen usta öğreticiler; belirli bir 
eğitimden sonra bu merkezler-
deki özel çocuklarla çalıştıklarını, 
kurs bitimlerinde durumlarının ne 
olacağını, atölyelerinin yeniden 
açılıp açılmayacağını bilmedikle-
rini, çocuklarla çok olumlu bağlar 
kurduklarını, kendilerinin de onlar-
la eğitimi sürdürmek ve kursların 
devamlılığının sağlanmasını 
istediklerini vurguluyorlar.

“ÇOK MAĞDURUZ, 
LÜTFEN BİZİ DUYUN”
Çankaya Belediyesi Âşık 

Veysel Yaşam Merkezi’nden 
faydalanan engelli çocukların 
velileri yaşadıklarını ortak yazılı bir 
açıklamayla duyurdular:

“2021 yılı sonundan bu yana, 
Çankaya İlçe Halk Eğitim Mer-
kezinden, Âşık Veysel Engelsiz 
Yaşam Merkezine gönderilen usta 
öğretici hocalarımızın derslerinden 
son derece memnun olduğumuzu 
ve çocuklarımızın kendileriyle 
eğitime devam etmek istediklerini 
dile getirdiğimiz halde, son iki 
aydır birçok öğretmenimizin kursu 
kapatıldı, modülleri yeniden açıl-
mıyor, merkezden tek tek tasfiye 
ediliyorlar. 

Âşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde, hocalarımızın büyük 
bir gayretle verimli çalışmalarına, 
bizlerin de memnuniyetine rağmen 

neden öğretmenler değiştiriliyor ve 
biten kurslar yeniden açılmıyor? 
Çocuklarımızın özel durumla-
rından dolayı sık sık öğretmen 
değiştirmelerinin sakıncalarını 
belirttiğimiz dilekçeler yazdık. 
Çocuklarımız ile birlikte Çankaya 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü ile 
görüşmeye gittik. Hiçbir olumlu 
sonuç ve dönüşüm alamadık. 
Engelli çocuklar için açılan mer-
kezden daha fazla yararlanmamız 
gerekirken, burada saat 16:00’dan 
sonra engelsiz çocuklara drama, 
satranç, bale, yoga vb. kurslar 
verilmeye başlandı. Oysa o öğren-
ciler; Sokullu, Dikmen Çankaya 
Evlerinden, Halk Eğitim Merkezle-
rinden kolaylıkla eğitim alabilirler. 

Bizler çok mağduruz, lütfen 
bizi duyun. Bizim çocuklarımız 
kolay kolay güvenmezler, yapılan 
değişiklikler onları tedirgin eder. 
Bu konuya hassasiyet gösterilme-
sini istemek, en doğal hakkımız 
değil midir?

Özel çocuklarımız için bu tür 
merkezlerin fazlalaştırılmasını, 
her ilçede açılmasını, çocuk-
larımızın belli yaşlardan sonra 
evlere mahkûm olmamasını, iyi bir 
eğitimle ile hayatın içinde yaşama-
larını istiyoruz.”

“BÖYLE YERLER 
SAYESİNDE BİZE DE 
NEFES ALACAK ZAMAN 
KALIYOR”
Merkezde, “21 Mart 2024 

Down Sendromu Farkındalık 
Günü”nü müzikli ve eğlenceli bir 
ortamda kutlayan bazı özel çocuk-
ların velileriyle görüşüp merkeze 
ilişkin düşüncelerini sorduk. 

Belediyenin işlettiği “Çen-
gel Kafe”nin açılışını sağlayan, 
Âşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nin projelerini destekleyen 
Azize Sayın, zihinsel engelli bir 
kız çocuğu annesi. Sayın,“Engelli 
çocuk annesi olarak, bu merkezi, 
çocukların sağlıklı vakit geçirme-
leri, hocaları ve arkadaşlarıyla 
sosyal bir ortamda bulunmaları 
açısından çok önemli buluyo-
rum. Böyle yerler sayesinde bize 
de nefes alacak zaman kalıyor. 
Aynı zamanda çocuklarımızın 

her öğrendiklerinin, onlar için bir 
kâr olduğunu düşünüyorum” diye 
konuştu.

Otizmli ve üstün yetenekli bir 
genç olan Buğra’nın babası Kemal 
Çankır, şunları söyledi:

“Buğra, 29 yaşında. An-
kara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi’nde yüksek lisans 
yaptı, şimdi de orada doktora 
öğrencisi. Piyano eğitimi aldı. İki 
aydır, haftada iki gün Âşık Veysel 
Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
mum-sabun ve müzik-ritim atölye-
lerine devam ediyor.” 

Down sendromlu oğlu Umut’u, 
5 aydır bu merkeze getiren Mah-
mut Saraçer ise şöyle konuştu:

“Oğlum, dans, drama ve bilgi-
sayar kurslarına katıldı. Bilgisayar 
kursu sona erdiğinde öğretmenleri 
merkezden alındı. Yeni öğretmen 
gönderilmediği için de bir buçuk 
aydır bilgisayar kursu kapalı, açıl-
masını bekliyoruz. Çocuklarımız, 
yeni bir eğitmene geç alışıyorlar. 
İletişim kurmakta duvarları var, çe-
kimser kalıyorlar, yeniden alışana 
kadar süre kaybediyoruz.” 

Verdiği hizmetle alanında büyük bir açığı kapatan, Ankara’nın 
çeşitli ilçelerinden gelen engelli çocuklar ve ailelerine hobi kursları 

ve çeşitli eğitimleri ücretsiz veren merkezde, öğretmenlerin 
değişmemesi ve kapatılan kursların yeniden açılması isteniyor.
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Ankaragücü'nde herkes Beşiktaş ile oynanacak rövanş için kararlı:

1984 sezonundan beri 
16 şampiyonluğu ile 

Sultanlar ligine damga 
vuran Eczacıbaşı Dynavit, 
2012’den itibaren 
bayrağı Fenerbahçe 
ve Vakıfbank’a teslim 
etmiştir. 10 yıldır 
şampiyonluk yüzü göremeyen Eczacıbaşı Dynavit 
2022 yılında, 4 kupada şampiyonluk parolasıyla, 
yaptığı transferler ve ligin ilk altı haftasında aldığı 
sonuçlarla, Fenerbahçe ve Vakıfbank’ı 3-0, THY’yi 
3-1 ile sahadan silerek, “bu yıl bizim senemiz 
olacak” demişti.

Ama olmadı.
2023-24 sezonu başlarken hemen hemen hiç 

süre alamayan Samanta Fabris, çok başarılı olan 
Maja Ognjenoviç, Laura Heyrman ve Saliha Şahin 
takımdan ayrıldı. Kimler geldi, 30 yaş ve üzeri Alexa 
Gray, Jovana Stenoviç ve Polonya’nın parlayan 
genç yıldızı pasör çaprazı Martyna Czyrnianska. 
Bence 4 Kupaya talip olana bir takım için hatalı 
transferler. Hatalı olduğu şuradan belli genç yıldız 
Martyna Czyrnianska bugüne kadar hiç süre almadı 
Antrenmanda oynasın diye alınmış. Jovana Stenoviç 
birçok maçta yedekteydi. Takımda Jack Sinead 
Kısal, Yasemin Güveli ve Beyza Arıcı varken 
Stenoviç uygun değil. Kim uygun olurdu, dünyanın 
ilk dört sırasında yer olan orta oyunculardan birisi 
olsaydı uygun olabilirdi. Alexa Gray’i de bu 
kapsamda değerlendirebiliriz.

Sonuç olarak, 2024 yılında Dünya Kulüpler 
Şampiyonasını kazanan Eczacıbaşı CEV 
Şampiyonlar ligine yarı finalde, Axa Voley Türkiye 
Kupasında ve Sultanlar Liginde finalde kaybetti. 
Şimdi bu durumdaki Eczacıbaşı’nın çalıştırıcısı 
Ferhat Akbaş’ı mercek altına alalım. Soralım:

Jovana Stenoviç ve Alexa Gray’i neden aldınız? 
Yasemin Güveli, kulüp içi tartışmadır, diyerek 
nokta koydunuz ama biz hala merek ediyoruz bu 
sporcudan niçin yararlanmadınız.

Neden genç oyuncuları takıma 
kazandıramıyorsunuz? İyi ki Santerelli, milli 
takımda Elif Şahin’e forma verdi de kız hak ettiği 
yeri buldu. Niçin Defne Başyolcu, Dilay Özdemir’i 
yıldız haline getiremiyorsunuz.

Zaman zaman Boşkoviç’in pozisyonundae 
herkesi oynattınız ama Polonya milli 
oyuncusu Martyna Czyrnianska’yı neden hiç 
oynatmıyorsunuz. Bunlara cevap bulamıyorum.

Saha kenarı heyecanlı haliniz takıma negatif 
enerji veriyor. Molalarda çok konuşmanız, molalarda 
İngilizce konuşmanız, GDS müracaatlarını mola gibi 
kullanmanız, bilin ki takıma negatif etki ediyor.

Oyuncular ve biz seyirciler bunun farkındayız. 
Tabii ki ara sıra veya molalarınız bittiyse maçın 
ritmini durdurmak adına GDS ye müracaat edilir 
ama koşa koşa sporculara bir şey anlatılmaz, vakarla 
kenarda beklenir. Herkes merak ediyor. Molalarda 
ne söylüyorsunuz diye, molalarda voleybolla ilgili 
temel hareketler söylenmez. O pozisyondaki blok 
ve savunma taktiği verilir, en önemli amaç “o 
pozisyonu” geçebilmektir. Maçın geneline ilişkin 
taktik ise o molalarda değil, hafta içi çalışmalarında 
verilir.

İtalyan liglerini izleyin, Santerelli tüm 6’sı 
yabancı olan oyuncularına molalarda İtalyanca 
konuşuyor,

birçok çalıştırıcı böyle, zaten Türkçe voleybol 
terimlerinin çoğu her dilde benzer, olmayanlarını 
da yıllarca Türkiye’de oynayan bu oyuncular 
öğreniversin. Yabancı dilde ifadenizi aktarabilirsiniz 
ama heyecan ve duygularınızı aktarmakta 
zorlanıyorsunuz. Birde gözlerinize gülümseme katın 
lütfen.

Eczacıbaşı Dynavit, Ferhat Akbaş’la 3 yıl daha 
devam kararı almış, bence doğru bir karar, iyi 
transferlerle desteklendiğinde Eczacıbaşı hak ettiği 
yeri muhakkak alacaktır.

Dr. (E) Tuğamiral Ergun MENGİ
ergunmengi@gmail.com

Eczacıbaşı 
çalıştırıcısı

 Ferhat Akbaş

AMİRAL GEMİSİ

rizespor-ankaragücü maçını turgut doman yönetecek

KUPADA FiNALE 
iNANÇ TAM
Basın sözcüsü Hüseyin Aytekin rövanşta turu geçeceklerini söylüyor

Beşiktaş ile Kupada yarı 
final, ilk maçını Eryaman 

Stadında oynayan Ankaragücü, 
rövanş için kollarını hemen ha-
zırladı. Basın Sözcüsü Hüseyin 
Aytekin, Beşiktaş'a karşı çok iyi 

oynadıklarını ve 0-0'ın rövanşın-
da turu İstanbul'da geçecekleri-
ne inandığını söyledi.

Ankaragücü Basın sözcüsü, 
yaptığı açıklamada, özellikle 
karşılaşmanın ilk yarısında çok 
iyi bir oyun ortaya koyduklarını 
dile getirerek, "Oyun üstünlü-
ğünün tamamen bizde olduğu 
bir karşılaşmaydı. Rövanşa çok 
avantajlı bir skorla gidebilirdik 

fakat bunu başaramadık.
Geçen sene yarı finalde 

elendiğimiz Türkiye Kupası’nda, 
bu sezon finalde olmak isti-
yoruz. İstanbul’a mutlak ka-
zanmak için gideceğiz. Henüz 
kaybedilen bir şey yok. Final 
için sadece 1 galibiyet kaldı. 
Taraftarlarımız asla inançları-
nı kaybetmesinler" ifadelerini 
kullandı.

KAĞAN
KARACEHENNEM

hüseyin 
Aytekin

ANkArA-(Viralspor)-
Süper Lig’in bitimine 5 hafta 
kalırken, kendi sahasın-
da en çok puan toplayan 
takımlar belli oldu. Sahasın-
da oynadığı 17 maçta 51 
puan Galatasaray ilk sırada 
yer aldı. Ligden düşmesi 
kesinleşen İstanbulspor ise 
evinde oynadığı 17 maç-
ta topladığı 6 puanla son 
sıraya yerleşti. Başkent’in 
Süper Lig’deki tek temsilcisi 
Ankaragücü, sahasında 
oynadığı 17 maçta 25 puan 
elde etti ve bu alanda 10. 
sırada yer aldı.

Süper Lig’de kendi evin-
de en çok puan toplayan 
takımlar şöyle sıralandı:
1-Galatasaray: 17 maç 51 
puan
2-Fenerbahçe: 16 maç 39 
puan
3-Çaykur Rizespor: 17 maç 
36 puan
4-Adana Demirspor: 16 maç 
31 puan
5-Samsunspor: 17 maç 31 
puan
6-Başakşehir FK: 17 maç 30 
puan
7-Beşiktaş JK: 17 maç 30 
puan
8-Antalyaspor: 17 maç 29 
puan
9-Trabzonspor: 16 maç 28 
puan
10-Ankaragücü: 17 maç 25 
puan
11-Fatih Karagümrük: 16 maç 
24 puan
12-Alanyaspor: 16 maç 24 
puan
13-Sivasspor: 16 maç 23 
puan
14-Hatayspor: 16 maç 22 
puan
15-Kasımpaşa: 16 maç 22 
puan
16-Kayserispor: 17 maç 21 
puan
17-Gaziantep FK: 17 maç 20 
puan
18-Konyaspor: 16 maç 19 
puan
19-Pendikspor: 16 maç 18 
puan
20-İstanbulspor: 17 maç 6 
puan

hABer Merkezİ-
Ankaragücü'nün Pazar günü 
deplasmanda Rizespor ile 
oynayacağı maçın biletleri 
satışa çıktı. Bilet fiyatları 600 
lira ile 100 lira arasında deği-
şiyor. Ankaragücü taraftarları 
130 lira vererek izleyebilecek.

Bilet fiyatları şöyle:
VIP: 600 lira
Maraton: 200 lira
Kapalı: 150 lira
Kale Arkası: 100 lira
Misafir: 130 lira

ankaraGücü 
saHasında puan 
alan takımlarda 

10. sırada

rizespor-
a.Gücü maÇı 

biletleri satışta

hABer Merkezİ-Ankaragücü taraf-
tarı tribünleri doldurdu, Beşiktaş taraftarı 
maçta yoktu.  Mke Ankaragücü taraftarı, 
karşılaşmaya büyük ilgi gösterdi. Sarı-
lacivertli taraftarlar, 20 bin 500 kapasiteli 
stadın tamamını doldurdu. Ankaragücü 
taraftarları tribünde dev Türk bayrağı açtı. 
Beşiktaş taraftarı ise maçı statta izleye-
medi. Bu sezon lig maçında deplasman 
tribününde takımını destekleyebilen siyah-
beyazlı taraftarlar, İl Spor Güvenlik kurulu 
kararı gereği kupa maçında yer almadı.

hABer Merkezİ-Ankaragücü'nün Por-
tekizli oyuncusu Pedrinho iddialı konuştu. 
Pedrinho, “Finale gidip, kupayı Ankara’ya 
getireceğiz”  şeklinde iddialı bir açıkla-
ma yaptı.  Pedrinho: "Beşiktaş  maçının 
geneline bakınca, şahsi düşüncem maçı 
domine eden bizdik. Galibiyeti hak ettik. 
Öne geçebilirdik ama istediğimiz sonuca 
ulaşamadık. İkinci yarıda eşit bir maç var-
dı ortada. Tur İstanbul'a kaldı, orada öne 
geçmek için elimizden geleni yapacağız. 
Güzel bir sonuç alacağımızı düşünüyo-
rum" ifadelerini kullandı.

tribün GÖrevini 
tam yaptı

pedrinHo 
kupaya 
GÖz koydu

GÖZTEPE’Yİ GÖZÜNE KESTİRDİ

Ligde 47 puanla 8’nci sıra-
da yer alan Gençlerbirliği, 

Pazar günü saat 16.00’da 
deplasmanda oynayacağı 
Göztepe maçı için hazırlıkla-
rın devam etti.

Futbolcuların çalışmasın-
dan memnun kaldığını söyle-
yen teknik direktör Sinan Ka-
loğlu, Göztepe’nin zorlu rakip 
olduğuna temasla “İzmir’deki 
karşılaşmanın zorlu geçece-
ğini biliyoruz. Onlar Süper 
Lige, biz ise ilk altının arasın-
da yer almak için mücadele 
edeceğiz. Bu mücadelede 
Gençlerbirliği’nin puan veya 
puanlarla alması sürpriz 
olmayacak. Zira takımdaki 
futbolcular bunu gerçekleşti-
recek güçtedir” dedi. 

AHMET ERTÜM

Sinan Kaloğlu, 
futbolcularının 

çalışmasından memnun

NeşeLİ-Gençlerbirliği futbolcuları
son çalışmada neşeliydi

üÇü AYNI ANdA-Antrenman öncesi geçtiğimiz 
günlerde 21. yaş gününde ertuğrul Çetin, 24. yaş 

gününe giren elias durmaz ve 29. yaş gününü kutlayan 
orkun Özdemir’e doğum günü kutlaması yapıldı

ANkArA-(Yurtspor)-
CHP Etimesgut Belediye 
Başkan yardımcısı ve 
Etimesgut Belediye Spor 
Kulübü Başkanı Metin 
Akyüz, Erzincanspor’u 
yenerek ligde kalmada 
büyük bir avantaj yakala-
dıklarını söyledi.

Metin Akyüz ”Eti-
mesgut Belediyespor‘un 

kümede düşme konusu 
söz konusu olamaz” 
dedi. Akyüz, göreve yeni 
geldiklerini belirterek 
şunları söyledi:

“Etimesgut 
Belediyesi'ni kazandıktan 
sonra, sosyal, ekonomik 
,sanat ve sporda söz 
sahibi hale getirmek için 
çalışıyoruz. Göreve baş-

lar başlamaz Etimesgut 
Belediyespor'u kurtarmak 
için kolları sıvadık. Uzun 
bir aradan sonra aldı-
ğımız galibiyetle liglerin 
bitimine iki hafta kala lig-
de kalmayı büyük ölçüde 
garantiledik. CHP’li Be-
lediye olarak her alanda 
Etimesgut halkının mesut 
olması için çalışacağız.”

etimesGutspor Çok mesut olacak

efeler Ligi'nin yenilmez  
şampiyonu olarak tamam-

lanan ve kupa Voley'i kazanan 
halkbank'ta ayrılıklar başladı. 
5 yıl önce de halkbank'a ligi ve 
kupayı kazandıran Baş Antre-
nör Slobodan kovac ile yollar 
sürpriz bir şekilde ayrıldı.

halkbank'a bu sezon çifte 
kupa kazandıran hollandalı 
Nimir Abdelaziz ve Fransız 
earvin Ngapeth ile de yollar 
ayrıldı. halkbank'ta ilerleyen 
günlerde bazı isimlerle de yol-
ların ayrılacağı söyleniyor.

Halkbank’tan 
ayrılan ayrılana

tvf spor lisesi 
son 16’da

MEHMET KISMET

şampiyona bir haller oldu

hABer Merkezİ-
Avrupa cimnastiğinin en 
büyük organizasyonların-
dan olan şampiyona, bu-
gün başlayıp 28 Nisan’da 
Rimini kenti ev sahipliği 
yapacak. Şampiyonada 
37 ülkeden 174'ü büyük, 
126'sı genç olmak üzere 
300 sporcu, madalya için 
serilerini sunacak.

Organizasyonda 
Türkiye'yi takım halin-

de Adem Asil, Mehmet 
Ayberk Koşak, Kerem 
Şener, Mert Efe Kılıçer 
ve Emre Dodanlı, birey-
selde de İbrahim Çolak 
temsil edecek.

Ayrıca son dünya 
şampiyonları yer aletinde 
İsrailli Artem Dolgopyat 
ve atlama masasında 
İngiliz Jake Jarman da 
Avrupa Şampiyonası'nda 
mücadele edecek.

EN İYİ CİMNASTİKÇİLER İTALYA’DA

İbrahim 
Çolak

Adem 
Asil

hABer Merkezİ-Uluslara-
rası okul Sporları Federasyonu 
tarafından Sırbistan’da düzen-
lenen dünya Liseler Voleybol 
şampiyonası’nda mücadele 
eden son dünya şampiyonu 
TVF Spor Lisesi erkek Voley-
bol Takımı son 16’ya yükseldi. 
TVF Spor Lisesi, bugün h 
Grubu’nun ikincisi Çekya ile 
karşılaşacak.

hABer Merkezİ-Süper Lig'de 
34. haftada görev yapacak hakemler 
şöyle:

Bugün:
20.00 Adana Demirspor-

Galatasaray: Bahattin Şimşek
Yarın:
16.00 Kasımpaşa-Samsunspor: Halil 

Umut Meler
16.00 Sivasspor-Konyaspor: Murat 

Erdoğan
19.00 Hatayspor-Başakşehir: Atilla 

Karaoğlan

19.00 Fenerbahçe-Beşiktaş: Volkan 
Bayarslan

Pazar:
16.00 Pendikspor-Kayserispor: Ümit 

Öztürk
16.00 Alanyaspor-İstanbulspor: 

Muhammet Ali Metoğlu
19.00 Trabzonspor-Gaziantep FK: Direnç 

Tonusluoğlu
19.00 Rizespor-Ankaragücü: Turgut Doman
Pazartesi:
20.00 Fatih Karagümrük-Antalyaspor: Kadir 

Sağlam

Turgut 
doman


